
Fakulta rybářství a ochrany vod 

Fakulta rybářství a ochrany vod 

1984fl2._je_řízemí 
3 I Branišovská parc. č. 1984/17 !přízemí 100032 !S pisovna I PVC I V. I 10,71 ! 1 
4 I Branišovská parc. č.1984/17 IPřizemíJ9003,3,a [l,l���ll!-1 __ _____ J_ PVC I!!. 72,61 I 1 I I ! 1 I 1 I 1 l 1 
5 I Branišovská parc. č.1984/17 I Přízemí I00033b I Datová r02vodna I PVC J V. [ 4,41 I I I ! I 1 I l 1 
6 I Branišovská parc. č.1984/17 I Přízemí 100034 jLaboratoř ! BETON I Jll. [ 72,61 ! 1 I I ! 1 I 1 I 1 ! 1 

7 !Branišovská parc. č. 1984/17 I přízemí 100035 i šatna ! BETON I IV. [ 16,741 ! 1 I I ! I 1 I ! 1 
8 !Branišovskáparc.č.1984/17 ! přízemí 100036 [Předsíň ! BETON I l. I 7,51 I 1 I I ! I 1 I I 1 
9 I Branišovská parc č. 1984/17 I přízemí 100037 !Sklad akvakultury ! BETON I V. I 241 I I I ! I 1 I I 1 
10 I Branišovská parc. č. 1984/17 I Přízemí 100038 !Předsíň I PVC I L [ 4,31 ! 1 I I ! I 1 I I 1 
11 !Branišovská parc. č. 1984/17 IPří��1T1íJqqq3,� !_Q_�_r)_fl_Í _ _!!1Lsyiost J PVC IV. 8,51 l 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
12 !Branišovská parc. č.1984/17 I Přízemí [00040 !Technická místnost J BETON I V. [_ _______ 48,91 1 I I ! I 1 I I 1 
13 I Branišovská parc. č.1984/17 IPří��-íl)_í __ _  J0_0041a____ !šatna I DLAŽBA I IV. I 3,7! I 1 I I l 1 I 1 I 1 I 1 
14 I Branišovská parc. č.1984/17 I přízemí I00041b !Sociální zařízení I DLAŽBA I IV. I 21 I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
15 I Branišovská parc. č.1984/17 I Přízemí [00041c Jsociální zařízení I DLAŽBA I IV. I 1,41 I 1 I I I 1 I 1 I 1 l 1 
16 I Branišovská parc. č.1984/17 IPřízelT)í[9994? l?g�i�l_r)í __ �a_řizení__ J DLAŽBA I IV. I 3,11 I 1 I I l 1 I 1 I 1 ! 1 
17 Branišovská parc. č. 1984/17 přízemí 00043 Sociální zařízení DLAŽBA IV. 3 1 1 1 1 1 
18 Branišovská parc. č.1984/17 přízemí 00044 Sociální zařízení invalid DLAŽBA IV. 4,3 1 1 1 1 1 
19 I Branišovská parc. č.1984/17 I Přízemí [00045a jsociální zařízení I DLAŽBA I IV. I 4,3! I 1 I I l 1 I 1 I 1 ! 1 
20 I Branišovská parc. č. 1984/17 IPříz�1T1íJqqq4:;� J?gsi�_l_ll_Í_�_�_ř_í_��-11.!___ J DLAŽBA I IV. I 5,11 I 1 I ! I 1 I 1 I 1 l 1 
21 I Branišovská parc. č.1984/17 I přízemí !o0046 ]Sociálnfzaříz�11í J DLAŽ_!lA ___ __ _[_ IV. 3,81 I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
22 lokna l�i,emi I I I I I 601 I I I I I I I 1 

23 I Branišovská parc. č.1984/17 ILpatro !01055 [Schodiště I DLAŽBA I I. I 15,lj I 1 I I I 1 I 1 I 1 l 1 
24 I Branišovská parc. č.1984/17 li.patro !0105� j��(}(1�� __ ____ ] DLAŽBA I I. I 50,4! I 1 I I I 1 I 1 I 1 l 1 
25 I Branišovská parc. č.1984/17 11,patro j01057 jPracovna I PVC L __ !!: _ ___ 1 __ _  3_2,51 I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
26 I Branišovská parc. č.1984/17 ILpatro !01058 jSklad I PVC I V. I 1,91 I I I I I 1 I I 1 
27 I Branišovská parc. č, 1984/17 II.patro !01059a !Posluchárna I PVC I Ill. I 72,61 I 1 I I I 1 I 1 I 1 l 1 
28 I Branišovská parc. č.1984/17 ll,p��r(}JQ.�9.?.�-�- __ ]_12_�!ová rozvodna I PVC I V. I 2,31 I I ! I I 1 I ! 1 
29 I Branišovská parc. č.1984/17 11,patro !01060 jučebna I PVC [ __ ______ !!!:_l __ _  7_2,6j I 1 I I I 1 I 1 I 1 ! 1 
30 I Branišovská parc. č.1984/17 1.patro !01061 I Učebna I I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
31 I Branišovská parc. č.1984/17 1.patro !01062 I Pracovna I I 1 I I I 1 I 1 I 1 l 1 

32 I Branišovská parc. č, 1984/17 I.patro !01063 I Pracovna I PVC I !!. I 15,lj I 1 I I I 1 I 1 I 1 
33 !Branišovská parc. č.1984/17 i.patro 101064 I Pracovna I PVC I li. I 27,71 I 1 I I l 1 I 1 I 1 
34 jBranišovská parc. č. 1984/17 ll,patro .. [01065 !?i?ryi?r J _ _l:Y_f_ ___ J V. 4,91 l I I l 1 I 1 
35 Branišovská parc. č.1984/17 1.patro 01066 Sklad PVC V. 8,8 1 1 
36 Branišovská parc. č.1984/17 1.patro 01067 Chodba DLAŽBA I. 6,8 1 1 1 1 1 
37 !Branišovská parc. č. 1984/17 li.patro 101068 !Sociální zařízení I DLAŽBA I IV. I 31 ! 1 I I ! l I 1 I 1 I l 

38 IBranišovskáparc.č.1984/17 li.patro 101069 ISociálnízařízení J DLAŽBA I IV. I 31 I 1 I I ! l I 1 I 1 I l 
39 I Branišovská parc. č.1984/17 li.patro 101071 !Sociální zařízení J DLAŽBA I IV. [ _l!.81 ! 1 I I ! 1 I 1 I 1 I l 

40 !Branišovská parc. č.1984/17 11.patro [01072a jsociální zařízení l DLAŽBA I IV. I 4,51 ! 1 I I ! 1 I 1 I 1 I 1 
41 !Branišovská parc. č. 1984/17 ll,patro I01072b ISoci�l11í�!,lfí��l1.! J DLAŽBA I IV. I 5,11 I 1 I I l 1 I 1 I 1 ! 1 
42 I Branišovská parc. č. 1984/17 ll,patro [01073 !Sociální zařízení invaljd[ DLAŽBA I _IY� ____ l ___ 4_ ,3! I 1 I I I l I 1 I 1 I 1 
43 lokna 11.fatco I I I I I 1001 I I I I I I I 1 
44 IBranišovskáparc.č.1984/17 12.patro [02047 !Schodiště I DLAŽBA I I, ! 15,08[ I 1 I I I 1 I 1 I 1 ! 1 
45 !Branišovská parc. č. 1984/17 12.patro [02048 jChodba I DLAŽBA I I, ! 36,71 I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
46 !Branišovská parc. č.1984/17 12,patro 102049 jKuchyňka I PVC I IV. I 19,91 I 1 I I I 1 I 1 I 1 I 1 
47 !Branišovská parc. č. 1984/17 12.patro 102050 !Sklad I PVC I V. [ 12,21 l I I l I 1 I I 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

237!.18 
1948,96 

5!.13 
1948!.96 
371!.07 
166,25 
28,00 
95!.32 

228,18 
57,05 
99,33 
53,69 
37,58 
83,22 
80!.54 

115(43 
115,43 
136,91 
102p1 

20!.00 
405!.36 

1353,00 
872,47 

2!.22 
1948!.96 

2!
68 

1948,96 
1328!.84 
416!.10 
405!.36 
743!.61 
27,01 
10!.27 

182,55 
80�54 
80,54 

102,01 
120!.80 
136,91 
115,43 

33,33 
404,83 
985,22 
534,22 
14,23 

Příloha 1 g 

47!.47 Kč 570 Kč 
390,09 Kč 4 681 Kč 

1!.03 Kč 12 Kč 
390!.09 Kč 4 681 Kč 
74!.27 Kč 891 Kč 
33,_28 Kč 399 Kč 
5,60 Kč 67 Kč 

19!.08 Kč 229 Kč 
45,67 Kč 548 Kč 
11,42 Kč 137 Kč 
19,88 Kč 239 Kč 
10,75 Kč 129 Kč 
7,52 Kč 90 Kč 

16,66 Kč 200 Kč 
16!.12 Kč 193 Kč 
23!.10 Kč 277 Kč 
23,10 Kč 277 Kč 
27,40 Kč 329 Kč 
20,42 Kč 245 Kč 

200!.00 Kč 2 400 Kč 
81!.13 Kč 974 Kč 

270,80 Kč 3 250 Kč 
174,63 Kč 2 096 Kč 

0!.44 Kč 5 Kč 
390!.09 Kč 4 681 Kč 

0!.54 Kč 6 "' 
390,09 Kč 4 681 Kč 
265!.97 Kč 3 192 Kč 
83!.28 Kč 999 Kč 
81!.13 Kč 974 Kč 

148!.83 Kč 1 786 Kč 
5,41 Kč 65 Kč 
2!.05 Kč 25 Kč 

36_,_54 Kč 438 Kč 
16!.12 Kč 193 Kč 
16,12 Kč 193 Kč 
20,42 Kč 245 Kč 
24!.18 Kč 290 Kč 
27,40 Kč 329 Kč 
23!_10 Kč 277 Kč 

333,33 Kč 4 000 Kč 
81,03 Kč 972 Kč 

197,19 Kč 2 366 Kč 
106,92 Kč 1 283 Kč 

2,85 Kč 34 Kč 



Fakulta rybářství a ochrany vod Příloha 1 g 

48 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02051 Laboratoř DLAŽBA Ill. 72,5 1 1 1 1 1 

49 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02052 Laboratoř DLAŽBA IIL 72,3 1 1 1 1 1 

50 Branišovská parc. é. 1984/17 2.patro 02053a Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA ,v. 3,5 1 1 1 1 1 

51 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02053b Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA ,v. 4,1 1 1 1 1 1 

52 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02053c Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA ,v. 1,8 1 1 1 1 1 

53 Branišovská parc. é. 1984/17 2.patro 02053d Hyg. Smyčka ženy DLAŽBA ,v. 1,4 1 1 1 1 1 

54 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02054 šatna PVC ,v. 17,7 1 1 1 

55 Branišovská parc. č.1984/17 2.patro 02055a Hyg. Smyčka muži DLAŽBA ,v. 3,4 1 1 1 1 1 

56 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02055b Hyg. Smyčka muži DLAŽBA ,v. 4,3 1 1 1 1 1 

57 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02055c Hyg. Smyčka muži DLAŽBA ,v. 1,8 1 1 1 1 1 

58 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02055d Hyg. Smyčka muži DLAŽBA ,v. 1,4 1 1 1 1 1 

59 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02056 Chodba DLAŽBA L 9,1 1 1 1 1 1 

60 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02057 Laboratoř DLAŽBA Ill. 20,7 1 1 1 1 1 

61 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02058 Sekretariát ZÁTĚŽO\/Y KOBEREC li, 16,7 1 1 1 1 1 

62 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02059 Kancelář ředitele ZÁTĚŽOVY KOBEREC IL 27,8 1 1 1 1 1 

63 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02060 Seminární místnost ZÁ TĚŽO\/Y KOBEREC Ill. 41,7 1 1 1 1 1 

64 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02061 Úklid DLAŽBA v. 3,9 1 1 

65 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02062 Sociální zařízení DLAŽBA ,v. 3,4 1 1 1 1 1 

66 Branišovská parc. č. 1984/17 2.patro 02063a Sociální zařízení DLAŽBA ,v. 4,1 1 1 1 1 1 

67 Branišovská parc. é. 1984/17 Z.patro 02063b Sociální zařízení DLAŽBA ,v. 5,1 1 1 1 1 1 

68 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02064 Sociální zařízení lnvalid DLAŽBA ,v. 4,3 1 1 1 1 1 

69 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02065 Sociální zařízení DLAŽBA ,v. 2,8 1 1 l l l 

70 Branišovská parc. č. 1984/17 Z.patro 02066 Sociální zařízení DLAŽBA ,v. 2,8 l l l 1 l 

71 Okna Z.patro 30 1 

72 Branišovská parc. č. 1984/17 3.patro 03008 Chodba DLAŽBA L 17,4 1 1 

73 Branišovská parc. č. 1984/17 3.patro 03009 Technická místnost BETON v. 63,3 1 1 

74 Vodňany· Zátiší přízemí 00001 ZÁDVEi!'!í DLAŽBA L 14,44 1 l 1 1 1 1 

75 Vodňany- Zátiší přízemí 00002 VSTUPNÍ HALA, SCHODIŠTĚ DLAŽBA L 45,47 1 1 1 l l 1 

76 Vodňany- Zátiší přízemí 00003 CHODBA DLAŽBA L 29,79 l 1 1 l 1 

77 Vodňany- Zátiší přízemí 00004 SKLAD. ŠATNA PVC V. 18,29 1 1 

78 Vodňany- Zátiší přízemí 00005 KNIHOVNA.ARCHIV PVC v. 72,60 1 1 

79 Vodňany - Zátiší přízemí 00006 KANCELM PVC li, 36,36 l l 1 l l 

80 Vodňany- Zátiší přízemí 00007 STUDOVNA, KOPIE PVC Ill. 35,58 1 1 1 1 1 

81 Vodňany - Zátiší přízemí 00008 SKLAD PVC V. 18,29 1 1 

82 Vodňany- Zátiší přízemí 00009 CHODBA DLAŽBA L 76,74 l 1 1 1 1 

83 Vodňany- Zátiší přízemí 00010 LABORATO/í-AKVARIJNÍ MÍ DLAŽBA IIL 29,40 1 1 1 

84 Vodňany- Zátiší přízemí 00011 SKLA O K AKVARIJNÍ MÍSTN. DLAŽBA IIL 5,76 1 l 1 

85 Vodňany- Zátiší přízemí 00012 SKLAD TOXIKOLOG LABORA DLAŽBA Ill. 8,20 l l l 

86 Vodňany- Zátiší přízemí 00013 PŘIPRAVNA TOXIKOLOG LAB DLAŽBA Ill. 14,50 l l 1 

87 Vodňany- Zátiší přízemí 00014 LABORATOfÍ • TOXIKOLOGIE DLAŽBA IIL 27,70 1 l 1 

88 Vodňany- Zátiší přízemí 00016 WC+ SP ŽENY DLAŽBA ,v. 8,09 l l l l l 

89 Vodňany- Zátiší přízemí 00017 SKLAD DLAŽBA v. 2,88 1 l 

90 Vodňany- Zátiší přízemí 00019 WC+SPMUŽI DLAŽBA ,v. 8,09 1 1 1 1 1 

91 Vodňany - Zátiší přízemí 00021 LABORATO/í ZÁKL., AKVARIJ DLAŽBA m. 44,20 l l l 

92 Vodňany - Zátiší přízemí 00022 LABORATOfÍ -AKVARIJN[MÍ DLAŽBA m. 29,27 l 1 l 

93 Vodňany - Zátiší přízemí 00023 LABORATOfÍ VYŠETŘOVNA DLAŽBA !!L 13,60 1 1 l 

94 Vodňany· Zátiší přízemí 00024 TOPN\' ZDROJ DLAŽBA V. 19,10 1 l 

95 Vodňany - Zátiší přízemí 00025 SCHODIŠTt DLAŽBA L 15,80 l l 1 l l 

96 Vodňany - Zátiší přízemí 00026 ZÁDVEŘÍ DLAŽBA L 24,22 l l l 1 1 

97 Vodňany - Zátiší přízemí 00028 LABORATOŘ· ETOLOGIE, AK DLAŽBA Ill. 27,32 l 1 l 

98 Vodňany - Zátlší při zemí 00029 TECHNICKÁ MfST. DLAŽBA v. 26,00 l 1 l 

99 Vodňany - Zátiší při zemí 00030 LABORATOŘ KRYOBANKA DLAŽBA Ill. 12,60 l l l 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod Pi'íloha 1 g 

100 Vodňany Zátiší přízemí 00031 Přípravna vzorkú pro analyti DLAŽBA lit 37,30 1 1 1 

101 Vodňany. Zátiší přízemí 00032 Analytická laboratoř PVC IIL 34,44 1 1 1 

102 Okna přízemí 63,00 1 

103 Vodňany- Zátiší 1.patro 01001 SCHODIŠŤOVÁ HALA, SCHO DLAŽBA I. 58,90 1 1 1 1 1 1 

104 Vodňany. Zátlší i.patro 01002 CHODBA DLAŽBA I. 29,43 1 1 1 1 1 

105 Vodňany- Zátiší i.patro 01003 LABORATOŘ· ANALi'ZY OBS DLAŽBA Ill. 18,07 1 1 1 1 

106 Vodňany - Zátiší 1.patro 01004 HYDROCHEMICKÁ- PŘ!PRA' DLAŽBA Ill. 17,50 1 1 1 1 

107 Vodňany - Zátiší i.patro 01005 LABORATOŘ- HYDROCHEMI DLAŽBA Ill. 35,50 1 1 1 1 

108 Vodňany - Zátiší 1.patro 01006 SKLAD CHEMIKÁLIÍ DLAŽBA V. 11,20 1 1 1 

109 Vodňany - Zátiší 1.patro 01007 LABORATOŘ VÁHOVNA DLAŽBA Ill. 6,50 1 1 1 1 1 

110 Vodňany - Zátlší 1.patro 01008 KANCELÁŘ PVC li. 18,07 1 1 1 1 

111 Vodňany - Zátiší 1.patro 01009 KANCELÁŘ PVC li. 17,50 1 1 1 1 

112 Vodňany - Zátiší 1.patro 01010 KANCELÁŘ PVC li. 17,50 1 1 1 1 

113 Vodňany - Zátiší 1.patro 01011 KOMUNIKAČNÍ MfSTN. PVC li. 36,14 1 1 1 1 

114 Vodňany- Zátiší 1.patro 01012 CHODBA DLAŽBA I. 85,48 1 1 1 1 1 

115 Vodňany- Zátiší 1.patro 01013 VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST PVC li. 73,70 1 1 1 1 1 

116 Vodňany- Zátiší 1.patro 01014 KUCHYŇKA PVC IV. 13,30 1 1 1 1 1 

117 Vodňany- Zátiší 1.patro 01015 WC-ŽENY DLAŽBA IV. 8,46 1 1 1 1 1 

118 Vodňany- Zátiší 1.patro 01017 ÚKLIDOVÁ KOMORA DLAŽBA v. 1,80 1 1 

119 Vodňany- Zátiší 1.patro 01018 WC-MU.ŽI DLAŽBA IV. 8,46 1 1 1 1 1 

120 Vodňany- Zátiší 1.patro 01020 SCHODIŠTĚ DLAŽBA I. 16,00 1 1 1 1 1 

121 Vodňany- Zátiší 1.patro 01021 SKLAD-KOPÍRKA PVC li. 9,80 1 1 1 1 1 

122 Vodňany- Zátiší 1.patro 01022 SKLAD PVC V. 9,80 1 1 1 1 

123 Vodňany- Zátiší 1.patro 01023 KANCELÁŘ IT PVC li. 14,50 1 1 1 1 1 

124 Vodňany- Zátiší i.patro 01024 KANCELÁÍ'{ PVC li. 14,50 1 1 1 1 1 

125 Vodňany- Zátiší 1.patro 01025 KOMUNIKAČNf MÍSTN, PVC IV. 37,00 1 1 1 1 1 

126 Vodňany - Zátiší 1.patro 01026 ZASEDACÍ MÍSTNOST PVC li. 40,70 1 1 1 1 1 

127 Vodňany - Zátiší 1.patro 01027 KANCELÁi'.i SPRÁVY FAKULTY PVC li. 23,50 1 1 1 1 1 

128 Vodňany· Zátiší i.patro 01028 KANCELÁŘ EKONOM PVC li. 19,65 1 1 1 1 1 

129 Vodňany. Zátiší 1.patro 01029 KANCELÁŘ EKONOM PVC li. 14,30 1 1 1 1 1 

130 Vodňany - Zátiší 1.patro 01030 KANCELÁŘ PVC li. 14,55 1 1 1 1 1 

131 Vodňany - Zátiší 1.patro 01031 KANCELÁri púvodnli dlileno PVC li. 14,55 1 1 1 1 1 

132 Vodňany - Zátiší 1.patro 01032 KANCELÁŘ Í'{EDITELE PLOVOUCÍ PODLAHA li. 14,30 1 1 1 1 1 

133 Vodňany - Zátiší 1.patro 01033 Í'{EDITELNA PLOVOUCÍ PODLAHA li. 29,40 1 1 1 1 1 

134 Okna 1.patro 71,00 1 

135 Vodňany - Zátiší 2.patro 02001 SCHODIŠŤOVÁ HALA, SCH DLAŽBA L 58,90 1 1 1 1 1 1 

136 Vodňany - Zátiší 2.patro 02002 CHODBA DLAŽBA L 29,43 1 1 1 1 1 

137 Vodňany - Zátiší 2.patro 02003 LABORATOŘ- HISTOLOG! DLAŽBA m. 36,10 1 1 1 1 

138 Vodňany - Zátiší 2.patro 02004 LABORATOŘ- KONFOKÁL DLAŽBA m. 17,50 1 1 1 1 

139 Vodňany - Zátiší 2.patro 02005 LABORATOŘ-TKÁŇ. KUL DLAŽBA m. 17,50 1 1 1 1 

140 Vodňany - Zátiší 2.patro 02006 LABORATOŘ - BAKTEROL DLAŽBA m. 18,07 1 1 1 1 

141 Vodňany - Zátiší 2.patro 02007 KANCELÁŘ PVC li. 18,07 1 1 1 1 

142 Vodňany - Zátiší 2.patro 02008 KANCELÁŘ PVC li. 17,50 1 1 1 1 

143 Vodňany - Zátiší 2.patro 02009 LABORATOŘ- PRŮTOKOV DLAŽBA m. 17,50 1 1 1 1 

144 Vodňany - Zátiší 2.patro 02010 LABORATOŘ- HEMATOLC DLAŽBA lll. 36,10 1 1 1 1 

145 Vodňany - Zátiší 2.patro 02013 CHODBA DLAŽBA I. 85,40 1 1 1 1 1 

146 Vodňany- Zátiší 2.patro 02014 KANCELÁŘ PVC li. 14,90 1 1 1 1 

147 Vodňany - Zátiší 2.patro 02015 KANCELÁŘ PVC li. 13,90 1 1 1 1 

148 Vodňany - Zátiší 2.patro 02016 LABORATOŘ DLAŽBA 111. 14,30 1 1 1 1 

149 Vodňany- Zátiší 2.patro 02017 LABORATOŘ- MOLEKUlÁ DLAŽBA Ill, 29,00 1 1 1 1 

150 Vodňany - Zátiší 2.patro 02018 LABORATOŘ- MOLEKULÁ DLAŽBA IIL 13,30 1 1 1 1 

151 Vodňany- Zátiší 2.patro 02019 WC-ŽENY DLAŽBA IV. 8,46 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod Příloha 1 g 

152 Vodňany - Zátiší 2.patro 02021 ÚKLIDOVÁ KOMORA DLAŽBA v. 1,80 1 1 

153 Vodňany- Zátiší 2.patro 02022 WC�MUŽI DLAŽBA IV. 8,46 1 1 1 1 1 

154 Vodňany- Zátiší 2.patro 02024 SCHODIŠTE DLAŽBA I. 16,00 1 1 1 1 1 

155 Vodňany- Zátiší 2.patro 02025 SKLAD PVC v. 19,70 1 1 

156 Vodňany- Zátiší 2.patro 02026 LABORATOŘ- ETOLOGIE DLAŽBA m. 29,40 1 1 1 1 

157 Vodňany - Zátiší 2.patro 02027 LABORATOŘ HYDROBIO DLAŽBA Ill. 22,60 1 1 1 1 

158 Vodňany- Zátiší 2.patro 02028 KANCELÁŘ DLAŽBA li. 17,90 1 1 1 1 

159 Vodňany- Zátiší Z.patro 02029 KANCELÁŘ PVC li. 15,80 1 1 1 1 

160 Vodňany- Zátiší Z.patro 02030 LABORATOŘ- REPRODUK DLAŽBA Ill. 29,00 1 1 1 1 

161 Vodňany- Zátiší Z.patro 02031 LABORATOŘ- REPROOUK DLAŽBA Ill. 14,20 1 1 1 1 

162 Vodňany- Zátiší Z.patro 02032 KANCELÁŘ PVC li. 14,20 1 1 1 1 1 

163 Vodňany- Zátiší 2.patro 02033 KANCELÁŘ PVC li. 14,20 1 1 1 1 1 

154 Vodňany- Zátiší 2.patro 02034 KANCELÁŘ PVC li. 14,40 1 1 1 1 1 

155 Vodňany - Zátiší Z.patro 02035 KANCELÁŘ PVC li. 14,40 1 1 1 1 1 

166 Vodňany - Zátiší Z.patro 02036 KANCELÁŘ PVC li. 14,40 1 1 1 1 1 

167 Okna 2.patro 71,00 1 

168 Vodňany- Zátiší 3.patro 03001 SCHODIŠŤOVÁ HALA, SCHO DLAŽBA I. 58,90 1 1 1 1 1 1 

169 Vodňany- Zátiší 3.patro 03002 CHODBA DLAŽBA I. 29,30 1 1 1 1 1 

170 Vodňany- Zátiší 3.patro 03032 CHODBA DLAŽBA I. 19,80 1 1 1 1 1 

171 Vodňany- Zátiší 3.patro 03033 CHODBA DLAŽBA I. 65,40 1 1 1 1 1 

172 Vodňany- Zátiší 3.patro 03040 KANCELÁI'\ PVC li. 17,68 1 1 1 1 1 

173 Vodňany- Zátiší 3.patro 03041 KANCELÁI'\ PVC li. 17,68 1 1 1 1 1 

174 Vodňany - Zátiší 3.patro 03042 KUCHYŇKA PVC IV. 13,35 1 1 1 1 1 

175 Vodňany- Zátiší 3.patro 03043 ÚKUDOVÁKOMORA DLAŽBA IV. 4,00 1 1 

176 Vodňany- Zátiší 3.patro 03044 KANCELÁ/i PVC li. 15,20 1 1 1 1 1 

177 Vodňany - Zátiší 3.patro 03045 SCHODIŠT� DLAŽBA I. 16,78 1 1 1 1 1 

178 Vodňany- Zátiší 3.patro 03046 STROJOVNA VZT DLAŽBA V. 24,40 1 1 

179 Vodňany- Zátiší 3.patro 03047 SKLAD PRÁDLA PVC V. 10,90 1 1 

180 Vodňany - Zátiší 3.patro 03048 KANCELÁI'\ PVC li. 15,10 1 1 1 1 1 

181 Vodňany - Zátiší 3.patro 03049 KANCELÁI'\ PVC li. 15,00 1 1 1 1 1 

182 Vodňany- Zátiší 3.patro 03050 KANCELÁI'\ PVC li. 14,70 1 1 1 1 1 

183 Vodňany - Zátiší 3.patro 03051 KANCELÁI'\ PVC li. 14,70 1 1 1 1 1 

184 Vodňany - Zátiší 3.patro 03052 KANCELÁŘ PVC li. 14,70 1 1 1 1 1 

185 Vodňany - Zátiší 3.patro 03053 KOMUNIKAČNÍMÍSTN. PVC li. 42,70 1 1 1 1 1 

186 Vodňany - Zátiší 3.patro 03054 KANCELÁI'\ PVC li. 17,68 1 1 1 1 1 

187 Vodňany - Zátiší 3.patro 03055 KANCELM PVC li. 17,68 1 1 1 1 1 

188 Vodňany - Zátiší 3.patro 03057 fatn� fony+ koupelna PVC+ DLAŽBA IV. 14,40 1 1 1 1 

189 Vodňany - Zátiší 3.patro 03061 šatna muži+ koupelna PVC+ DLAŽBA IV. 10,70 1 1 1 1 

190 Okna 3.patro 38,00 1 

191 Mlýnská stoka přízemí 00001 chodba DLAŽBA I. 4,89 1 1 1 1 1 

192 Mlýnská stoka přízemí 00002 chodba DLAŽBA I. 63,37 1 1 1 1 1 

193 Mlýnská stoka přízemí 00005 úklid DLAŽBA V. 1,44 1 1 

194 Mlýnská stoka přízemí 00006 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,44 1 1 1 1 1 

195 Mlýnská stoka přízemí 00007 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,89 1 1 1 1 1 

196 Mlýnská stoka přízemí 00008 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,84 1 1 1 1 1 

197 Mlýnská stoka přízemí 00009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

198 Mlýnská stoka přízemí 00010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,54 1 1 1 1 1 

199 Mlýnská stoka přízemí 00011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,44 1 1 1 1 1 

200 Mlýnská stoka přízemi 00012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,53 1 1 1 1 1 

201 Mlýnská stoka přízemí 00013 chodba DLAŽBA I. 12,06 1 1 1 1 1 

202 Mlýnská stoka přízemí 00014 chodba DLAŽBA I. 4,64 1 1 1 1 1 

203 Mlýnská stoka přízemí 00015 pracovna KOBEREC li. 18,72 1 1 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod Příloha 1 g 

204 Mlýnská stoka přízemí 00016 učebna PVC Ill. 94,43 1 1 1 1 1 

205 Mlýnska stoka přízemí 00017 chodba PVC I. 28,12 1 1 1 1 1 

206 Mlýnská stoka přízemí 00018 technická místnost PVC v. 6,61 1 1 

207 Mlýnská stoka přízemi 00019 pracovna KOBEREC li. 15,1 1 1 1 1 1 

208 Mlýnská stoka přízemí 00020 kancelář PVC li. 6,99 1 1 1 1 1 

209 Mlýnská stoka přízemí 00021 chodba KOBEREC I. 3,77 1 1 1 1 1 

210 Mlýnská stoka přízemí 00022 pracovna KOBEREC li. 9,31 1 1 1 1 1 

211 Mlýnská stoka přízemí 00023 pracovna KOBEREC li. 12,56 1 1 1 1 1 

212 Mlýnská stoka přízemí 00024 chodba DLAŽBA I. 13,04 1 1 1 1 1 

213 Mlýnská stoka přízemí 00025 chodba DLAŽBA I. 2,69 1 1 1 1 1 

214 Mlýnská stoka přízemí 00026 schodiště KAMENNÉ SCHODY I. 3,14 1 1 1 1 1 

215 Mlýnská stoka přízemí 00027 schodiště KAMENNÉ SCHODY I. 1,67 1 1 1 1 1 

216 Mlýnská stoka přízemí 00028 chodba DLAŽBA I. 12,3 1 1 1 1 1 

217 Mlýnská stoka přízemí 00029 kancelář KOBEREC li. 13,93 1 1 1 1 1 

218 Mlýnská stoka přízemí 00030 kancelář KOBEREC li. 14,18 1 1 1 1 1 

219 Mlýnská stoka přízemí 00031 kancelař KOBEREC li. 13,44 1 1 1 1 1 

220 Mlýnská stoka přízemí 00032 pracovna KOBEREC li. 15,99 1 1 1 1 1 

221 Mlýnská stoka přízemí 00033 chodba PVC I. 7,37 1 1 1 1 1 

222 Mlýnská stoka přízemí 00034 pracovna KOBEREC li. 12,87 1 1 1 1 1 

223 Mlýnská stoka přízemí 00035 pracovna KOBEREC li. 15,42 1 1 1 1 1 

224 Mlýnská stoka přízemí 00036 učebna PVC UL 32,9 1 1 1 1 

225 Mlýnská stoka přízemí 00037 učebna PVC m. 33,09 1 1 1 1 

226 Mlýnská stoka přízemí 00038 chodba DLAŽBA I. 1,96 1 1 1 1 1 

227 Okna přízemí 100 1 

228 Mlýnská stoka 1.patro 01001 chodba DLAŽBA I. 41,49 1 1 1 1 1 

229 Mlýnská stoka 1.patro 01002 schodiště KAMENNÉ SCHODY I. 3,98 1 1 1 1 1 

230 Mlýnská stoka 1.patro 01003 chodba DLAŽBA I. 2,21 1 1 1 1 1 

231 Mlýnská stoka 1.patro 01004 schodiště DLAŽBA I. 5,92 1 1 1 1 1 

232 Mlýnská stoka 1.patro 01005 chodba DLAŽBA I. 4,41 1 1 1 1 1 

233 Mlýnská stoka 1.patro 01006 učebna PVC Ill. 56,07 1 1 1 1 1 

234 Mlýnská stoka 1.patro 01007 soc.zařízení DLAŽBA IV. 5,1 1 1 1 1 1 

235 Mlýnská stoka 1.patro 01008 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,53 1 1 1 1 1 

236 Mlýnská stoka 1.patro 01009 úklid DLAŽBA v. 1,5 1 1 

237 Mlýnská stoka 1.patro 01010 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,86 1 1 1 1 1 

238 Mlýnská stoka 1.patro 01011 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,86 1 1 1 1 1 

239 Mlýnská stoka 1.patro 01012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 4,68 1 1 1 1 1 

240 Mlýnská stoka 1.patro 01013 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,5 1 1 1 1 1 

241 Mlýnská stoka 1.patro 01014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,6 1 1 1 1 1 

242 Mlýnská stoka 1.patro 01015 chodba DLAŽBA I. 5,06 1 1 1 1 1 

243 Mlýnská stoka 1.patro 01016 schodiště KAMENNÉ SCHODY I. 7,02 1 1 1 1 1 

244 Mlýnska stoka 1.patro 01017 posluchárna PVC llt 170,28 1 1 1 1 1 

245 Mlýnská stoka 1.patro 01018 pracovna KOBEREC li. 13,01 1 1 1 1 1 

246 Mlýnská stoka 1.patro 01019 pracovna PVC li. 24,71 1 1 1 1 1 

247 Mlýnská stoka 1.patro 01020 chodba KOBEREC I. 8,82 1 1 1 1 1 

248 Mlýnská stoka 1.patro 01021 zázemí KOBEREC IV. 3,55 1 1 1 1 1 

249 Mlýnská stoka 1.patro 01022 kancelář KOBEREC li. 10,22 1 1 1 1 1 

250 Mlýnská stoka 1.patro 01023 kancelař KOBEREC li. 14,89 1 1 1 1 1 

251 Mlýnská stoka 1.patro 01024 kancelář KOBEREC li. 15,35 1 1 1 1 1 

252 Okna 1.patro 86 1 

253 Mlýnská stoka 2.patro 02001 chodba DLAŽBA I. 5,06 1 1 

254 Mlýnská stoka 2.patro 02002 schodiště KAMENNÉ SCHODY I. 7,02 1 1 

255 Mlýnská stoka 2.patro 02003 chodba KOBEREC I. 27,7 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod Příloha 1 g 

256 Mlýnská stoka 2.patro 02004 zázemí DLAŽBA IV. 2,99 1 1 1 1 1 

257 Mlýnská stoka 2.patro 02005 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,27 1 l l 1 l 

258 Mlýnská stoka 2.patro 02006 soc.zařízení DLAŽBA IV. 3,42 1 1 1 1 1 

259 Mlýnská stoka 2.patro 02007 soc.zařízení DLAŽBA IV. 0,88 1 l 1 1 l 

260 Mlýnská stoka 2.patro 02008 soc.zařízení DLAŽBA IV. 2,35 1 1 l l 1 

261 Mlýnská stoka 2.patro 02009 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1,04 1 1 l 1 1 

262 Okna 2.patro 10 1 

263 WOlflů mlýn přízemí 1.01 učebna PVC Ill. 64,33 1 1 1 1 1 

264 WOlflů mlýn přízemí 1.01 zádveří DLAŽBA I. 7,02 1 1 1 1 1 

265 WOlflů mlýn přízemí 1.02 technická m.-tep. čerp DLAŽBA v. 15,4 1 l 

266 W61flů mlýn přízemí 1.02 vstupní hala DLAŽBA I. 23,17 1 1 1 1 1 

267 WOlflů mlýn přízemí 1.03 WC ženy DLAŽBA IV. 10,31 1 1 1 1 1 

268 WO!flů mlýn při zemí 1.03 chodba DLAŽBA I. 10,31 1 l 1 1 l 

269 WO!flů mlýn přízemí 1.04 úklidová komora DLAŽBA V. 1,76 1 1 

270 WO!flů mlýn při zemí 1.05 WC- muži DLAŽBA IV. 7,07 1 l 1 1 l 

271 WO!flů mlýn přízemí 1.06 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,14 1 1 1 1 1 

272 WO!flů mlýn přízemí 1.07 šatna personál DLAŽBA IV. 6,7 1 1 1 1 1 

273 WOlflů mlýn přízemí 1.08 chodba DLAŽBA I. 4,53 l l 1 1 1 

274 WOlflů mlýn přízemí 1.09 technická místnost DLAŽBA v. 6,28 1 l 

275 WOlflů mlýn přízemí 1.10 mytí nádobí DLAŽBA IV. 7,02 1 1 1 1 1 

276 WOlflů mlýn přízemí 1.11 příprava+ výdej jídel DLAŽBA IV. 9,51 1 1 1 1 1 

277 WOlflů mlýn přízemí 1.12 chodba DLAŽBA I. 7,34 1 l l 1 1 

278 WOlflů mlýn přízemí 1.13 chodba se šatnou DLAŽBA I. 22,8 1 l 1 1 l 

279 W61flů mlýn přízemí 1.14 jídelna PVC IV. 81,22 1 1 1 1 l 

280 Okna přízemí 100 l 

281 WOlflů mlýn !.patro 2.01A přednáškový sál DLAŽBA m. 178,02 1 1 1 1 1 

282 WOlflů mlýn !.patro 2.018 arkýř DLAŽBA I. 7,54 1 1 1 1 1 

283 WOlflů mlýn !.patro 2.02A chodba DLAŽBA I. 8,67 1 1 1 1 l 

284 WOlflů mlýn !.patro 2.02B hala DLAŽBA I. 23,98 1 1 1 1 1 

285 WOlflů mlýn !.patro 2.03A copy centrum PVC li. 42,53 1 1 1 1 1 

286 WOlflů mlýn !.patro 2.038 chodba DLAŽBA I. 10,31 1 1 1 1 1 

287 WOlflů mlýn !.patro 2.04 WC ženy DLAŽBA IV. 11,9 1 l 1 1 1 

288 WOlflů mlýn !.patro 2.05 úklidová komora DLAŽBA V. 2,05 1 1 

289 WOlflů mlýn !.patro 2.06 WC muži DLAŽBA IV. 13,69 1 l 1 1 l 

290 Okna !.patro 100 l 

291 WOlflů mlýn 2.patro 3.01A archiv PVC V. 10 1 1 1 1 

292 WOlflů mlýn 2.patro 3.016 hala DLAŽBA I. 19,12 1 1 1 1 1 

293 WOlflů mlýn 2.patro 3.02A chodba +čaj.kuch. DLAŽBA IV. 8,36 1 1 1 1 l 

294 WOlflů mlýn 2.patro 3.026 chodba DLAŽBA I. 8,44 1 l 1 1 l 

295 WOlflů mlýn 2.patro 3.03A archiv PVC v. 10,38 1 l 

296 WOlflů mlýn 2.patro 3.038 umývarna, šatna, sklad DLAŽBA IV. 14,58 1 1 1 1 l 

297 WOlflů mlýn 2.patro 3.04A kancelář PVC li. 23,56 1 1 1 1 1 

298 WOlflů mlýn 2.patro 3.048 sklad, pračka, sušička DLAŽBA IV. 14,58 1 1 1 1 

299 WOlflů mlýn 2.patro 3.0SA kancelář PVC li. 22,92 1 1 1 1 1 

300 WOlflů mlýn 2.patro 3.056 chodba DLAŽBA I. 16,88 l l l 1 1 

301 WO!flů mlýn 2.patro 3.06 kancelář sekret. DŘEVĚNÁ PODLAHA li. 15,97 l l 1 1 l 

302 WO!flů mlýn 2.patro 3.07 čaj. Kuch. DLAŽBA IV. 8,66 1 1 1 1 1 

303 WOlflů mlýn 2.patro 3.08 WC DLAŽBA IV. 1,71 1 1 1 1 1 

304 WOlflů mlýn 2.patro 3.09 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,78 l l 1 1 l 

305 WOlflů mlýn 2.patro 3.10 kancelář DŘEVĚNÁ PODLAHA li. 29 1 1 1 1 1 

306 WO!flů mlýn 2.patro 3.11 sklad DŘEVĚNÁ PODLAHA v. 23,12 l 1 

307 WOtflů mlýn 2.patro 3.12 chodba DLAŽBA I. 16,88 1 l 1 1 l 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Fakulta rybářství a ochrany vod 

308 Wólflů mlýn 2.patro 3.13 kancelář sekret. DŘEVĚNÁ PODLAHA li. 15,97 1 

309 Wólflů mlýn 2.patro 3.14 WC DLAŽBA IV. 1,71 1 

310 Wólflů mlýn 2.patro 3.15 sprcha/WC personál DLAŽBA IV. 4,78 1 

311 W61flů mlýn 2.patro 3.16 čaj. Kuch. DLAŽBA IV. 8,66 1 

312 W61flů mlýn 2.patro 3.17 kancelář DŘEVĚNÁ PODLAHA li. 29 1 

313 WO\flů mlýn 2.patro 3.18 jednací místnost DŘEVĚNÁ PODLAHA m. 31,9 1 

314 Okna 2.patro 30 

315 WO!flů mlýn 3.patro 4.01 půda 058 na roštu v. 94,88 
316 WO!flů mlýn 3.patro 4.02 galerie pro kancelář 3. PVC I. 9,97 1 

317 WO!flů mlýn 3.patro 4.03 galerie pro kancelář 3. PVC I. 9,97 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

1 1 1 1 428,72 
1 1 1 1 45,91 
1 1 1 1 1,59 
1 1 1 1 232,48 
1 1 1 1 778,51 
1 1 1 1 856,36 

1 10,00 
1 15,81 

1 1 1 1 267,65 
1 1 1 1 267,65 

85,81 Kč 
9,19 Kč 
0,32 Kč 

46,53 Kč 
155,82 Kč 
171,40 Kč 
100,00 Kč 

3,17 Kč 
53,57 Kč 

1 030 Kč 
110 Kč 

4 Kč 
558 Kč 

1 870 Kč 
2 057 Kč 
1 200 Kč 

38 Kč 

Příloha 1 g 



Akademická knihovna 

Akademická knihovna 

4 Branišovská 31b 
5 Branišovská 31b 
6 Branišovská 31b 
7 Branišovská 31b 
8 Branišovská 31b 
9 Branišovská 31b 
10 Branišovská 31b 
11 Branišovská 31b 
12 Branišovská 31b 
13 Branišovská 31b 
14 Branišovská 31b 
15 Branišovská 31b 
16 Branišovská 31b 
17 Branišovská 31b 
18 Branišovská 31b 
19 Branišovská 31b 
20 Branišovská 31b 
21 Branišovská 31b 
22 Branišovská 31b 
23 Branišovská 31b 
24 Branišovská 31b 
25 Branišovská 31b 
26 Branišovská 31b 
27 Branišovská 31b 
28 Branišovská 31b 
29 Branišovská 31b 
30 Branišovská 31b 
31 Branišovská 31b 
32 Branišovská 31b 
33 Branišovská 31b 
34 Branišovská 31b 
35 Branišovská 31b 
36 Branišovská 31b 
37 Branišovská 31b 
38 Okna 

39 Branišovská 31b 
40 Branišovská 31b 
41 Branišovská 31b 
42 Branišovská 31b 
43 Branišovská 31b 
44 Branišovská 31b 
45 Branišovská 31b 
46 Branišovská 31b 
47 Branišovská 31b 
48 Branišovská 31b 

.E_řízemí j00013 
.E_řízemí 100014 
_e_řizemí 100015 
_e_řízemí 100016 
_e_řizemí 100017 
_e_fizemí 100018 
_e_řizemí 100019 
_e_řizemí 100020 
.E_řizemí 100021 
.E_řízemí 100022 
.E_řízemí 100023 
.E_řízemí 100024 
.E_řízemí 100026 
.E_řízemí J00027 
_e_řízemí 100029 
.e_řízemí 100030 
_e_řízemí 100031 
.e_řízemí 100033 
_e_řízemí !00034 
_e_řízemí I 00035 
_e_řízemí I 00036 
_e_řízemí I 00037 
.E.řízemí I 00038 
.e.i'ízemí I 00039 
.e.řízemí I 00040 
_gřízemí 100042 
_gřízemí 100043 
_gřizemí 100044 
.e.řizemí 100045 
_gřízemí 100046 
.E.řízemí 100047 
.E.fízemí 100048 
_gřízemí 100049 
.E_řízemí 100050 
.e_řízemí 
1..E_atro 101002 
1._gatro !01003 
1 . .e.atro I 01004 
1._gatro I 01005 
1._gatro 101006 
1._gatro 101007 
1._gatro 101008 
1._gatro 101009 
1._gatro 101010 
1..e.atro 101011 

šatna 
chodba 
soc.zařízení 
úklid 
sklad 
.e_rovozovna 
studentský klub 
chodba 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
sklad 
šatna 
sklad 
sklad 
technická místnost 
chodba 
úklid 
soczařízení 
úklid 
chodba 
soc.zařízení 
soc.zařízení 
chodba 
chodba 
technická místnost 
technická místnost 
technická místnost 
technická místnost 
chodba 
technická místnost 
kancelář 
sklad 

schodiště 
studovna 
chodba 
soc.zařízení 
úklid 
chodba 
soc.zařízení 
chodba 
chodba 
chodba 

PVC I li. I 8.!.59 
DLAŽBA I !V. I 2,84 
DLAŽBA ! lV. I 1.!.58 
DLAŽBA ! IV. I 1,93 
PVC ! v. I 12,39 
PVC J Ill. I 137,71 
PVC ! Ill. I 59,06 
DLAŽBA j IV. I 3,4 
DLAŽBA ! IV. I 6.!.33 
DLAŽBA I !V. I 2.,.88 
DLAŽBA I IV. I 2,88 
DLAŽBA I !V. I 6,33 
DLAŽBA I !V. I 3.!.4 
PVC I V. I 7,13 
PVC I li. I 33,22 
BETON I v. J 293.!.37 
BETON I v. ! 292,79 
PVC I IL ! 33,43 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

PVC I I. I 20,831 I 1 
DLAŽBA I IV. ! 4.!.62 ! I 1 
DLAŽBA I IV. I 3.!.741 ! 1 
OlAŽBA I IV. I 2,611 I 1 
DLAŽBA I IV. I 2,791 ! 1 
OlAŽBA I IV. I 1,411 I 1 
DLAŽBA I IV. I 1,411 I 1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 

1 

1 

1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

DLAŽBA I IV. I 2
,
78

1 I 1 I I I I I I I DLAZBA l. 28,64 1 1 -
' 1 1 

BETON I V. I 11,55 
BETON I v. I 25,11 
BETON I v. I 29.!.12 
BETON l V. I 9,24 
BETON ! I. I 3,97 
BETON I v. I 7,44 
ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC I li. I 224.!.96
BETON ! V. I 13,3 

363,96 
ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC 18.!.08 
ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 1265,27 
DLAŽBA IV. 2.!.92 
DLAŽBA IV. 9.!.04
DLAŽBA IV. 2,88 
DLAŽBA IV. 2,92 
DLAŽBA IV. 7.!.05 
PVC I. 45.!.23 
DLAŽBA I. 17.!.33 
DLAŽBA IV. 2,78

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

1 1 

1 1 

1 

1 1 

1 

1 1 

3 1 
1 1 

1 

1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 

1 1 1 

1 1 1 

1 

1 

1 1 1 

78.!.23 
73,40 
40.!.84 
49_�88 
59,00 

2949,29 
,87 

87,87 
163.!.60 

74.!.43 
74.!.43 

163,60 
87,87 
33.!.95 

302,54 
317.!.82 
317,19 
304.!.45 
460,00 
119.!.40 

96.!.66 
67,46 
72.!.11 
36,44 
36,44 
71,85 

632.!.47 
55.!.00 

119,57 
138,67 
44,00 
87.!.67 
35,43 

3026,22 
63.!.33 
60,66 

399.!.27 
27097,87 

75.!.47 
233.!.64 
74.!.43 
75.!.47 

182,21 
998,83 
382,70 
71,85 

15.!.66 Kč 
14,69 Kč 
8.!.17 Kč 
9,98 Kč 

11,81 Kč 
590,30 Kč 
253,16 Kč 
17.!.59 Kč 
32.!.74 Kč 
14.!.90 Kč 
14.!.90 Kč 
32,74 Kč 
17.!.59 Kč 
6.!.80 Kč 

60,55 Kč 
63.!.61 Kč 
63,49 Kč 
60.!.94 Kč 
92,07 Kč 
23.!.90 Kč 
19.!.35 Kč 
13,50 Kč 
14!43 Kč 

7,29 Kč 
7,29 Kč 

14,38 Kč 
126.!.59 Kč 
11,_01 Kč 
23,93 Kč 
27,75 Kč 
8,81 Kč 

17!55 Kč 
7,09 Kč 

605,70 Kč 
12.!.68 Kč 

606,60 Kč 
79.!.91 Kč 

5 423,66 Kč 
15.!.10 Kč 
46.!.76 Kč 
14.,_90 Kč 
15,10 Kč 
36,47 Kč 

199,92 Kč 
76,60 Kč 
14 .!.38 Kč 

188 Kč 
176 Kč 
98 Kč 

120 Kč 
142 Kč 

7 084 Kč 
3 038 Kč 

211 Kč 
393 Kč 
179 Kč 
179 Kč 
393 Kč 
211 Kč 
82 Kč 

727 Kč 
763 Kč 
762 Kč 
731 Kč 

1 105 Kč 
287 Kč 
232 Kč 
162 Kč 
173 Kč 
88 Kč 
88 Kč 

173 Kč 
1 519 Kč 

132 Kč 
287 Kč 
333 Kč 
106 Kč 
211 Kč 
85 Kč 

7 268 Kč 
152 Kč 

7 279 Kč 
959 Kč 

65 084 Kč 
181 Kč 
561 Kč 
179 Kč 
181 Kč 
438 Kč 

2 399 Kč 
919 Kč 
173 Kč 

Příloha 1 h 



Akademlcká knihovna Příloha 1 h 

49 Branišovská 31b 1._e_atro 101012 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 36,44 7,29 Kč 88 Kč 
50 Branišovská 31b 1._e_atro 101013 chodba DLAŽBA IV. 2J9 1 1 1 72,11 14,43 Kč 173 Kč 
51 Branišovská 31b 1._e_atro 101014 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36

!.
44 7,29 Kč 88 Kč 

52 Branišovská 31b 1._e_atro 101015 kancelář PVC li. 20,29 2 1 184J8 36,98 Kč 444 Kč 
53 Branišovská 31b 1._e_atro 101016 kancelář PVC li. 21,06 2 1 191!.79 38,39 Kč 461 Kč 
54 Branišovská 31b 1._e_atro 101017 kancelář PVC li. 21

!.
18 2 1 192,89 38,61 Kč 463 Kč 

55 Branišovská 31b 1._e_atro !01018 kancelář PVC li. 21
!
03 2 1 191!.52 38!.33 Kč 460 Kč 

56 Branišovská 31b l._e_atro !01019 kancelář PVC li. 21,18 2 1 192
!.
89 38

!.
61 Kč 463 Kč 

57 Branišovská 31b 1._e_atro !01020 kancelář PVC li. 25,91 2 1 235
!.
96 47

!.
23 Kč 567 Kč 

58 Branišovská 31b l._e_atro 101021 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC IIL 52!.98 1 1 1134,66 227,10 Kč 2 725 Kč 
59 Branišovská 31b 1._e_atro 101022 učebna PVC Ill. 110,96 1 1 2376

!.
39 475

!.
64 Kč 5 708 Kč 

60 Branišovská 31b l._e_atro 101023 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 78,62 1 1 1683,78 337
!.
01 Kč 4 044 Kč 

61 Branišovská 31b 1._e_atro 101024 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 86!.96 1 1 1862!.39 372 !.76 Kč 4 473 Kč 
62 Okna 1._e_atro 343

!
68 57,28 572,80 Kč 6 874 Kč 

63 Branišovská 31b 2._e_atro 102001 schodiště ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC 18
!.
11 1 1 399,93 80,05 Kč 961 Kč 

64 Branišovská 31b 2._e_atro !02002 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 1263!45 1 1 27058,89 5 415,86 Kč 64 990 Kč 
65 Branišovská 31b 2._e_atro !02003 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC Ill. 78,29 1 1 1676!.71 335!.60 Kč 4 027 Kč 
66 Branišovská 31b 2._e_atro 102005 chodba DLAŽBA IV. 2,92 1 1 1 1 75!.47 15

!.
10 Kč 181 Kč 

67 Branišovská 31b 2._e_atro 102006 soc.zařízení DLAŽBA IV. 9,04 1 1 1 1 233
!.
64 46

!.
76 Kč 561 Kč 

68 Branišovská 31b 2._e_atro 102007 úklid DLAŽBA IV. 2
!.
88 1 1 1 1 74

!.
43 14

!.
90 Kč 179 Kč 

69 Branišovská 31b 2._e_atro !02008 chodba DLAŽBA IV. 2
!.
92 1 1 1 1 75,47 15,10 Kč 181 Kč 

70 Branišovská 31b 2._e_atro !02009 soc.zařízení DLAŽBA IV. 7,05 1 1 1 1 182,21 36,47 Kč 438 Kč 
71 Branišovská 31b 2._e_atro !02010 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC IIL 52

!.
98 1 1 1134

!.
66 227

!.
10 Kč 2 725 Kč 

72 Branišovská 31b 2._e_atro 102011 studovna ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC IIL 52
!.
18 1 1 1117,52 223,67 Kč 2 684 Kč 

73 Branišovská 31b 2._e_atro I 02012 chodba PVC 39,28 1 1 867,43 173,62 Kč 2 083 Kč 
74 Branišovská 31b 2._e_atro I 02013 chodba DLAŽBA 17

!.
33 1 1 382

!.
70 76�60 Kč 919 Kč 

75 Branišovská 31b 2._e_atro I 02014 chodba PVC I. 10
!.
87 1 229,18 45,87 Kč 550 Kč 

76 Branišovská 31b 2._e_atro I 02015 studovna PVC lll. 4,01 1 1 85,88 17,19 Kč 206 Kč 
77 Branišovská 31b 2._e_atro 102016 studovna PVC m. 4,01 1 1 85

!.
88 17

!.
19 Kč 206 Kč 

78 Branišovská 31b 2._e_atro 102017 studovna PVC !!L 4
!.
01 1 1 85

!.
88 17_}9 Kč 206 Kč 

79 Branišovská 31b 2._e_atro 102018 studovna PVC !li. 4_'.01 1 1 85,88 17,19 Kč 206 Kč 
80 Branišovská 31b 2._e_atro 102019 studovna PVC Ill. 4,01 1 1 85,88 17

!.
19 Kč 206 Kč 

81 Branišovská 31b 2._e_atro 102020 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 29,92 2 1 272
!.
48 54

!.
54 Kč 654 Kč 

82 Branišovská 31b 2._e_atro 102021 kancelář ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC li. 16,18 1 346,52 69,36 Kč 832 Kč 
83 Branišovská 31b 2._e_atro 102022 kancelář PVC li. 25,91 2 1 235,96 47,23 Kč 567 Kč 
84 Branišovská 31b 2._e_atro 102023 kancelář PVC li. 43,02 2 1 391,79 78

!.
42 Kč 941 Kč 

85 Branišovská 31b 2.gatro 102024 kancelář PVC li. 21
!.
18 2 1 192

!.
89 38

!.
61 Kč 463 Kč 

86 Branišovská 31b 2.gatro 102025 kancelář PVC li. 16
!.
74 2 1 152

!.
45 30�51 Kč 366 Kč 

87 Branišovská 31b 2.gatro 102026 technická místnost ANTISTATICKÁ v. 6
!.
23 1 1 29

!.
67 5

!.
94 Kč 71 Kč 

88 Branišovská 31b 2._e_atro 102027 denní místnost PVC IV. 17,04 1 1 1 1 440,40 88,15 Kč 1 058 Kč 
89 Branišovská 31b 2.gatro 102028 chodba DLAŽBA IV. 2,79 1 1 1 1 72!.11 14!.43 Kč 173 Kč 
90 Branišovská 31b 2.gatro 102029 soc.zařízení DLAŽBA IV. 1,41 1 1 1 1 36!.44 7!.29 Kč 88 Kč 
91 Branišovská 31b 2.gatro 102030 chodba DLAŽBA IV. 2

!.
78 1 1 1 1 71_�85 14}8 Kč 173 Kč 

92 Branišovská 31b 2.gatro 102031 soc.zařízeni DLAŽBA IV. 1
!.
41 1 1 1 1 36

!.
44 7!.29 Kč 88 Kč 

93 Okna 2.gatro 339!.98 56!.66 566!.63 Kč 6 800 Kč 
94 Branišovská 31b 3.gatro !03001 chodba BETON 14!.09 1 1 311!.15 62!.28 Kč 747 Kč 

03002 technická místnost BETON V. 72 342!.85 68!.62 Kč 823 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

Koleje a menzy 

4 033 Kč 

3 Kolej K2 přízemí 00008 společenská místnost antistatik Ill. 62,55 1 1 1 1 1 1679,17 336,09 Kč 4 033 Kč 

4 Kolej K2 přízemí 00010 kancelář antistatik li. 9,91 1 2 1 1 299,19 59,88 Kč 719 Kč 

5 Kolej K2 přízemí 00014 chodba antistatik I. 23,48 1 1 " 516,56 103,39 Kč 1 241 Kč 

6 Kolej K2 přízemí 00015 chodba antistatik I. 15,03 1 1 330,66 66,18 Kč 794 Kč 

7 Kolej K2 přízemí 00016 chodba antistatik I. 3,15 1 1 lf> (l .. �i·.:: 69,30 13,87 Kč 166 Kč 

8 Kolej K2 přízemí 00018 soc.zařízení dlažba IV. 1,52 1 1 1 39,03 7,81 Kč 94 Kč 

9 Kolej K2 přízemí 00019 soc.zařízení dlažba IV. 1,52 1 1 1 39,03 7,81 Kč 94 Kč 

10 Kolej K2 přízemí 00020 soc.zařízení dlažba IV. 2,03 1 1 1 52,13 10,43 Kč 125 Kč 

11 Kolej K2 přízemí 00021 soc.zařízení dlažba IV. 2,03 1 1 1 52,13 10,43 Kč 125 Kč 

12 Kolej K2 přízemí 00023 soc.zařízení dlažba IV. 10,7 1 1 1 274,76 54,99 Kč 660 Kč 

13 Kolej K2 přízemí 00024 soc.zařízení dlažba IV. 1,32 1 1 1 33,90 6,78 Kč 81 Kč 

14 Kolej K2 přízemí 00025 soc.zařízení dlažba IV. 1,32 1 1 1 33,90 6,78 Kč 81 Kč 

15 Kolej K2 přízemí 00026 soc.zařízení dlažba IV. 1,32 1 1 1 33,90 6,78 Kč 81 Kč 

16 Kolej K2 přízemí 00027 posilovna antistatic Ill. 8,48 1 1 1 1 1 227,65 45,56 Kč 547 Kč 

17 Kolej K2 přízemí 00030 chodba antistatic I. 4,68 1 1 102,96 20,61 Kč 247 Kč 

18 Kolej K2 přízemí 00031 chodba antistatic I. 4,76 1 1 104,72 20,96 Kč 252 Kč 

19 Kolej K2 přízemí 00032 chodba antistatic I. 13,52 1 1 297,44 59,53 Kč 714 Kč 

20 Kolej K2 přízemí 00033 chodba antistatic I. 12,74 1 1 280,28 56,10 Kč 673 Kč 

21 Okna přízemí 117,46 1 39,15 391,53 Kč 4 698 Kč 

22 Kolej K2 1.patro 01001 kancelář antistatic li. 13,64 3 1 1 184,63 36,95 Kč 443 Kč 

23 Kolej K2 1.patro 01023 chodba antistatic I. 99,86 1 1 2196,92 439,72 Kč 5 277 Kč 

24 Kolej K2 1.patro 01024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 187,71 37,57 Kč 451 Kč 

25 Kolej K2 1.patro 01025 chodba antistatic I. 3,94 1 1 86,68 17,35 Kč 208 Kč 

26 Kolej K2 1.patro 01026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 35,70 7,15 Kč 86 Kč 

27 Kolej K2 1.patro 01027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 31,33 6,27 Kč 75 Kč 

28 Kolej K2 1.patro 01028 souařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 ,, 50,84 10,18 Kč 122 Kč 

29 Kolej K2 1.patro 01029 souařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 

30 Kolej K2 1.patro 01030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 ' 32,87 6,58 Kč 79 Kč 

31 Kolej K2 1.patro 01031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 

32 Kolej K2 1.patro 01032 chodba antistatic IV. 3,28 1 1 72,16 14,44 Kč 173 Kč 

33 Kolej K2 1.patro 01033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 100,40 20,10 Kč 241 Kč 

34 Kolej K2 1.patro 01034 soc.zařízení dlažba IV. 4,27 1 1 1 109,65 21,95 Kč 263 Kč 

35 Kolej K2 1.patro 01035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 1 18,13 3,63 Kč 44 Kč 

36 Kolej K2 1.patro 01036 úklid dlažba IV. 3,64 1 76,44 15,30 Kč 184 Kč 

37 Kolej K2 1.patro 01037 souařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 65,74 13,16 Kč 158 Kč 

38 Kolej K2 1.patro 01038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 134,59 26,94 Kč 323 Kč 

39 Kolej K2 1.patro 01041 chodba antistatic I. 7,38 2 1 317,34 63,52 Kč 762 Kč 

40 Kolej K2 1.patro 01042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 314,76 63,00 Kč 756 Kč 

41 Kolej K2 1.patro 01043 chodba antistatic I. 3,13 1 1 68,86 13,78 Kč 165 Kč 

42 Kolej K2 1.patro 01044 kancelář antistatic li. 4,69 3 1 61,92 12,39 Kč 149 Kč 

43 Okna 1.patro 85,66 1 ''}ij',>l 28,55 285,53 Kč 3 426 Kč 

44 Kolej K2 2.patro 02023 chodba antistatic I. 104,66 1 1 2302,52 460,85 Kč 5 530 Kč 

45 Kolej K2 2.patro 02024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 187,71 37,57 Kč 451 Kč 

46 Kolej K2 2.patro 02025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 86,90 17,39 Kč 209 Kč 

47 Kolej K2 2.patro 02026 soc.zařízeni dlažba IV. 1,7 1 1 1 43,65 8,74 Kč 105 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

48 Kolej K2 2.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

49 Kolej K2 2.patro 02028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

50 Kolej K2 2.patro 02029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

51 Kolej K2 2.patro 02030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

52 Kolej K2 2.patro 02031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

53 Kolej K2 2.patro 02032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

54 Kolej K2 2.patro 02033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

55 Kolej K2 2.patro 02034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

56 Kolej K2 2.patro 02035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 1 1 

57 Kolej K2 2.patro 02036 úklid dlažba IV. 3,64 1 1 1 

58 Kolej K2 2.patro 02037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

59 Kolej K2 2.patro 02038 chodba antlstatic I. 3,13 2 1 1 

60 Kolej K2 2.patro 02041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

61 Kolej K2 2.patro 02042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

62 Kolej K2 2.patro 02043 chodba antistatic I. 3,13 1 1 1 

63 Okna 2.patro 85,66 1 

64 Koleí K2 3.patro 03023 chodba antistatic I. 104,66 1 

65 Kolej K2 3.patro 03024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

66 Kolej K2 3.patro 03025 chodba antistatic I. 3,95 1 

67 Kolej K2 3.patro 03026 soe,zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

68 Kolej K2 3.patro 03027 soc zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

69 Kolej K2 3.patro 03028 soczařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

70 Kolej K2 3.patro 03029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

71 Kolej K2 3.patro 03030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

72 Kolej K2 3.patro 03031 soczařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

73 Kolej K2 3.patro 03032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

74 Kolej K2 3.patro 03033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

75 Kolej K2 3.patro 03034 soe,zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

76 Kolej K2 3.patro 03035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 1 1 

77 Kolej K2 3.patro 03036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

78 Kolej K2 3.patro 03037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

79 Kolej K2 3.patro 03038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 1 

80 Kolej K2 3.patro 03041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

81 Kolej K2 3.patro 03042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

82 Kolej K2 3.patro 03043 chodba antistatic I. 3,13 1 1 1 

83 Okna 3.patro 85,66 1 

84 Kolej K2 4.patro 04023 chodba antistatic I. 104,66 1 1 1 

85 Kolej K2 4.patro 04024 kuchyňka dlažba I.V. 7,31 1 1 1 

86 Kolej K2 4.patro 04025 chodba antlstatic I. 3,95 1 1 1 

87 Kolej K2 4.patro 04026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

88 Kolej K2 4.patro 04027 soc.zafízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

89 Kolej K2 4.patro 04028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

90 Kolej K2 4.patro 04029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

91 Kolej K2 4.patro 04030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

92 Kolej K2 4.patro 04031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

93 Kolej K2 4.patro 04032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

94 Kolej K2 4.patro 04033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

95 Kolej K2 4.patro 04034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

96 Kolej K2 4.patro 04035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

97 Kolej K2 4.patro 04036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

98 Kolej K2 4.patro 04037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

99 Kolej K2 4.patro 04038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

100 Kolej K2 4.patro 04041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

101 Kolej K2 4.patro 04042 schodíště dlažba I. 7,32 2 1 1 

102 Kolej K2 4.patro 04043 chodba antistatic I. 3,13 1 1 1 

103 Okna 4.patro 85,66 1 

104 Kolej K2 S.patro 05023 chodba antistatic I. 104,66 1 1 1 

105 Kolej K2 S.patro 05024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

106 Kolej K2 S.patro 05025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 1 

107 Kolej K2 S.patro 05026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

108 Kolej K2 S.patro 05027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

109 Kolej K2 S.patro 05028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

110 Kolej K2 S.patro 05029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

111 Kolej K2 S.patro 05030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

112 Kolej K2 S.patro 05031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

113 Koleí K2 S.patro 05032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

114 Kolej K2 S.patro 05033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

115 Kolej K2 S.patro 05034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

116 Kolej K2 S.patro 05035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

117 Kolej K2 S.patro 05036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

118 Kolej K2 S.patro 05037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

119 Kolej K2 S.patro 05038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 1 

120 Kolej K2 S.patro 05041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

121 Kolej K2 S.patro 05042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

122 Kolej K2 S.patro 05043 chodba antistatic I. 3,13 1 1 1 

123 Okna S.patro 85,66 1 

124 Kolej K2 6.patro 06023 chodba antistatic I. 104,66 1 1 1 

125 Kolej K2 6.patro 06024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

126 Kolej K2 6.patro 06025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 1 

127 Kolej K2 6.patro 06026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

128 Kolej K2 6.patro 06027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

129 Kolej K2 6.patro 06028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

130 Kolej K2 6.patro 06029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

131 Kolej K2 6.patro 06030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

132 Kolej K2 6.patro 06031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

133 Kolej K2 6.patro 06032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

134 Kolej K2 6.patro 06033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

135 Kolej K2 6.patro 06034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

136 Kolej K2 6.patro 06035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

137 Kolej K2 6.patro 06036 úklid dlažba I. 3,64 1 

138 Kolej K2 6.patro 06037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

139 Kolej K2 6.patro 06038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 1 

140 Kolej K2 6.patro 06041 chodba antistatlc I. 7,35 2 1 1 

141 Kolej K2 6.patro 06042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

142 Kolej K2 6.patro 06043 chodba antistatlc I. 3,11 1 1 1 

143 Okna 6.patro 85,66 1 

144 Kolej K2 7.patro 07023 chodba antistatic I. 104,66 1 1 1 

145 Kolej K2 7.patro 07024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

146 Kolej K2 7.patro 07025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 1 

147 Kolej K2 7.patro 07026 soc.zařízení dlažba IV. 1.7 1 1 1 

148 Kolej K2 7.patro 07027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

149 Kolej K2 7.patro 07028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

150 Kolej K2 7.patro 07029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

151 Kolej K2 7.patro 07030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

152 Kolej K2 7.patro 07031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

153 Kolej K2 7.patro 07032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

154 Kolej K2 7.patro 07033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

155 Kolej K2 7.patro 07034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

156 Kolej K2 7.patro 07035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

157 Kolej K2 7.patro 07036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

158 Kolej K2 7.patro 07037 soc.zařízeni dlažba IV. 2,56 1 1 1 

159 Kolej K2 7.patro 07038 chodba antistatic I. 3,13 2 l l 

160 Kolej K2 7.patro 07041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

161 Kolej K2 7.patro 07042 schodiště dlažba I. 7,32 2 l 1 

162 Kolej K2 7.patro 07043 chodba antistatic I. 3,11 1 1 1 

163 Okna 7.patro 85,66 1 

164 Kolej K2 8.patro 08023 chodba antistatic I. 104,66 l l 1 

165 Kolej K2 8.patro 08024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

166 Kolej K2 8.patro 08025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 1 

167 Kolej K2 S.patro 08026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

168 Kolej K2 8.patro 08027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

169 Kolej K2 8.patro 08028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 l 1 1 

170 Kolej K2 8.patro 08029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 l l 1 

171 Kolej K2 8.patro 08030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 l l 1 

172 Kolej K2 S.patro 08031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

173 Kolej K2 8.patro 08032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

174 Kolej K2 8.patro 08033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

175 Kolej K2 8.patro 08034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 l 1 1 

176 Kolej K2 8.patro 08035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

177 Kolej K2 8.patro 08036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

178 Kolej K2 8.patro 08037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 l l 1 

179 Kolej K2 8.patro 08038 chodba antistatic I. 3,13 2 l 1 

180 Kolej K2 8.patro 08041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

181 Kolej K2 8.patro 08042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

182 Kolej K2 8.patro 08043 chodba antistatic I. 3,11 l l l 

183 Okna 8.patro 85,66 1 

184 Kolej K2 9.patro 09023 chodba antistatic I. 104,66 l l l 

185 Kolej K2 9.patro 09024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

186 Kolej K2 9.patro 09025 chodba antistatic I. 3,95 1 1 1 

187 Kolej K2 9.patro 09026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

188 Kolej K2 9.patro 09027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 l l 1 

189 Kolej K2 9.patro 09028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

190 Kolej K2 9.patro 09029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

191 Kolej K2 9.patro 09030 soc.zařízeni dlažba IV. 1,28 1 1 1 

192 Kolej K2 9.patro 09031 soc.zařízeni dlažba IV. 1,35 1 1 1 

193 Kolej K2 9.patro 09032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

194 Kolej K2 9.patro 09033 soc.zařízeni dlažba IV. 3,91 1 1 1 

195 Kolej K2 9.patro 09034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 l 

196 Kolej K2 9.patro 09035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

197 Kolej K2 9.patro 09036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

198 Kolej K2 9.patro 09037 soc.zařízeni dlažba IV. 2,56 1 1 1 

199 Kolej K2 9.patro 09038 chodba antistatic I. 3,13 2 1 1 

200 Kolej K2 9.patro 09041 chodba antistatic I. 7,35 2 1 1 

201 Kolej K2 9.patro 09042 schodiště dlažba I. 7,32 2 1 1 

202 Kolej K2 9.patro 09043 chodba antistatic I. 3,11 1 1 1 

203 Okna 9.patro 85,66 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

204 Kolej K2 10.patro 10023 chodba antistatic L 104,66 1 1 1 

205 Kolej K2 10.patro 10024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

206 Kolej K2 10.patro 10025 chodba antistatic L 3,95 1 1 1 

207 Kolej K2 10.patro 10026 soc.zařízení dlažba IV. 1,7 1 1 1 

208 Kolej K2 10.patro 10027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

209 Kolej K2 10.patro 10028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

210 Kolej K2 10.patro 10029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

211 Kolej K2 10.patro 10030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

212 Kolej K2 10.patro 10031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

213 Kolej K2 10.patro 10032 chodba dlažba IV. 3,28 1 1 1 

214 Kolej K2 10.patro 10033 soc.zařízení dlažba IV. 3,91 1 1 1 

215 Kolej K2 10.patro 10034 soc.zařízení dlažba IV. 4,28 1 1 1 

216 Kolej K2 10.patro 10035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 1 1 

217 Kolej K2 10.patro 10036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

218 Kolej K2 10.patro 10037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 

219 Kolej K2 10.patro 10038 chodba antistatlC I. 3,13 2 1 1 

220 Kolej K2 10.patro 10041 chodba antistatíc I. 7,35 2 1 1 

221 Kolej K2 10.patro 10042 schodiště dlažba L 7,32 2 1 1 

222 Kolej K2 10.patro 10043 chodba antistatic I. 3,11 1 1 1 

223 Okna 10.patro 85,66 1 

224 Kolej K2 11.patro 11001 chodba antistatic L 11,55 1 1 

225 Kolej K3 přízemí 00002 kancelář antistatic L 10,11 1 3 

226 Kolej K3 přízemí 00006 posilovna antistatic Ill. 60,66 3 1 1 1 

227 Kolej K3 přízemí 00009 společenská místnost antistatic Ill. 45,36 3 1 1 

228 Kolej K3 přízemí 00010 kancelář antistatic IL 9,74 3 1 

229 Kolej K3 přízemí 00011 kancelář antistatic li. 10,06 3 1 

230 Kolej K3 přízemí 00016 chodba dlažba I. 6,97 2 1 1 

231 Kolej K3 přízemí 00018 chodba dlažba I. 29,43 2 1 1 

232 Kolej K3 přízemí 00019 chodba dlažba I. 15,03 2 1 1 

233 Kolej K3 přízemí 00020 chodba dlažba I. 23,74 2 1 1 

234 Kolej K3 přízemí 00021 soc.zařízení dlažba IV. 1,92 1 1 1 

235 Kolej K3 přízemí 00022 soc.zařízení dlažba IV. 1,92 1 1 1 

236 Kolej K3 přízemí 00023 soc.zařízení dlažba IV. 1,64 1 1 1 

237 Kolej K3 přízemí 00024 soc.zařízení dlažba IV. 1,64 1 1 1 

238 Kolej K3 přízemí 00030 chodba dlažba I. 4,68 1 1 1 

239 Kolej K3 přízemí 00031 chodba dlažba I. 4,76 1 1 1 

240 Okna přízemí 117,46 1 

241 Kolej K3 1.patro 01022 kancelář antistatlc li. 13,58 2 1 1 

242 Kolej K3 1.patro 01023 chodba dlažba L 99,86 1 1 1 

243 Kolej K3 1.patro 01024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

244 Kolej K3 1.patro 01025 soc.zařízení dlažba IV. 3,94 1 1 1 

245 Kolej K3 1.patro 01026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

246 Kolej K3 1.patro 01027 soc.zařízení dlažba IV. 1,21 1 1 1 

247 Kolej K3 1.patro 01028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

248 Kolej K3 1.patro 01029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

249 Kolej K3 1.patro 01030 soc.zařízení dlažba IV. 1,28 1 1 1 

250 Kolej K3 1.patro 01031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

251 Kolej K3 1.patro 01032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

252 Kolej K3 1.patro 01033 chodba dlažba I. 3,91 1 1 1 

253 Kolej K3 1.patro 01034 soc.zařízení dlažba IV. 4,27 1 1 1 

254 Kolej K3 1.patro 01035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

255 Kolej K3 1.patro 01036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

256 Kolej K3 i.patro 01037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

257 Kolej K3 i.patro 01038 chodba dlažba I. 3,13 2 1 1 

258 Kolej K3 i.patro 01041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

259 Kolej K3 i.patro 01042 schodíště dlažba I. 7,56 2 1 1 

260 Kolej K3 i.patro 01043 chodba dlažba I. 3,06 1 1 1 

261 Kolej K3 i.patro 01045 chodba dlažba I. 4,69 1 1 1 

262 Okna i.patro 85,66 1 

263 Kolej K3 2.patro 02023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

264 Kolej K3 2.patro 02024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

265 Kolej K3 2.patro 02025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

266 Kolej K3 Z.patro 02026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

267 Kolej K3 Z.patro 02027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

268 Kolej K3 Z.patro 02028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

269 Kolej K3 2.patro 02029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

270 Kolej K3 2.patro 02030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

271 Kolej K3 2.patro 02031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

272 Kolej K3 2.patro 02032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

273 Kolej K3 2.patro 02033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

274 Kolej K3 2.patro 02034 soc.zařízení dlažba IV. 4,27 1 1 1 

275 Kolej K3 2.patro 02035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

276 Kolej K3 2.patro 02036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

277 Kolej K3 2.patro 02037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

278 Kolej K3 2.patro 02038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

279 Kolej K3 2.patro 02039 úklid dlažba IV. 2,83 1 1 1 

280 Kolej K3 2.patro 02041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

281 Kolej K3 Z.patro 02042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 

282 Kolej K3 2.patro 02043 chodba dlažba I. 3,06 2 1 1 

283 Okna 2.patro 85,66 1 

284 Kolej K3 3.patro 03023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

285 Kolej K3 3.patro 03024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

286 Kolej K3 3.patro 03025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

287 Kolej K3 3.patro 03026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

288 Kolej K3 3.patro 03027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 
289 Kolej K3 3.patro 03028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

290 Kolej K3 3.patro 03029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

291 Kolej K3 3.patro 03030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

292 Kolej K3 3.patro 03031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

293 Kolej K3 3.patro 03032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

294 Kolej K3 3.patro 03033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

295 Kolej K3 3.patro 03034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

296 Kolej K3 3.patro 03035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 
297 Kolej K3 3.patro 03036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

298 Kolej K3 3.patro 03037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

299 Kolej K3 3.patro 03038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

300 Kolej K3 3.patro 03039 úklid dlažba IV. 2,83 1 1 1 

301 Kolej K3 3.patro 03041 chodba dlažba IV. 7,38 2 1 1 

302 Kolej K3 3.patro 03042 schodiště dlažba IV. 7,57 2 1 1 

303 Kolej K3 3.patro 03043 chodba dlažba I. 3,06 2 1 1 

304 Okna 3.patro 85,66 1 

305 Kolej K3 4.patro 04023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

306 Kolej K3 4.patro 04024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

307 Kolej K3 4.patro 04025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

308 Kolej K3 4.patro 04026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

309 Kolej K3 4.patro 04027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

310 Kolej K3 4.patro 04028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

311 Kolej K3 4.patro 04029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

312 Kolej K3 4.patro 04030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

313 Kolej K3 4.patro 04031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

314 Kolej K3 4.patro 04032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

315 Kolej K3 4.patro 04033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

316 Kolej K3 4.patro 04034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

317 Kolej K3 4.patro 04035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

318 Kolej K3 4.patro 04036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

319 Kolej K3 4.patro 04037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

320 Kolej K3 4.patro 04038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

321 Kolej K3 4.patro 04039 úklid dlažba IV. 2,83 1 

322 Kolej K3 4.patro 04041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

323 Kolej K3 4.patro 04042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 

324 Kolej K3 4.patro 04043 chodba dlažba I. 3,06 2 1 1 

325 Okna 4.patro 85,66 1 

326 Kolej K3 S.patro 05023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

327 Kolej K3 S.patro 05024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

328 Kolej K3 S.patro 05025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

329 Kolej K3 S.patro 05026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

330 Kolej K3 S.patro 05027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

331 Kolej K3 S.patro 05028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

332 Kolej K3 S.patro 05029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

333 Kolej K3 S.patro 05030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

334 Kolej K3 S.patro 05031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

335 Kolej K3 S.patro 05032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

336 Kolej K3 S.patro 05033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

337 Kolej K3 S.patro 05034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

338 Kolej K3 S.patro 05035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

339 Kolej K3 S.patro 05036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

340 Kolej K3 S.patro 05037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

341 Kolej K3 S.patro 05038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

342 Kolej K3 S.patro 05039 úklid dlažba IV. 2,83 1 

343 Kolej K3 S.patro 05041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

344 Kolej K3 S.patro 05042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 

345 Kolej K3 S.patro 05043 chodba dlažba I. 3,06 2 1 1 

346 Okna S.patro 85,66 1 

347 Kolej K3 6.patro 06023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

348 Kolej K3 6.patro 06024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

349 Kolej K3 6.patro 06025 soc.zařízeni dlažba IV. 3,95 1 1 1 

350 Kolej K3 6.patro 06026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

351 Kolej K3 6.patro 06027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

352 Kolej K3 6.patro 06028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

353 Kolej K3 6.patro 06029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

354 Kolej K3 6.patro 06030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

355 Kolej K3 6.patro 06031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

356 Kolej K3 6.patro 06032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

357 Kolej K3 6.patro 06033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

358 Kolej K3 6.patro 06034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

359 Kolej K3 6.patro 06035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

360 Kolej K3 6.patro 06036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

361 Kolej K3 6.patro 06037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

362 Kolej K3 6.patro 06038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

363 Kolej K3 6.patro 06039 úklid dlažba IV. 2,83 1 

364 Kolej K3 6.patro 06041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

365 Kolej K3 6.patro 06042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 

366 Kolej K3 6.patro 06043 chodba dlažba I. 3,08 2 1 1 

367 Okna 6.patro 85,66 1 

368 Kolej K3 7.patro 07023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

369 Kolej K3 7.patro 07024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

370 Kolej K3 7.patro 07025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

371 Kolej K3 7.patro 07026 soczařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

372 Kolej K3 7.patro 07027 soczařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

373 Kolej K3 7.patro 07028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

374 Kolej K3 7.patro 07029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

375 Kolej K3 7.patro 07030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

376 Kolej K3 7.patro 07031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

377 Kolej K3 7.patro 07032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

378 Kolej K3 7.patro 07033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

379 Kolej K3 7.patro 07034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

380 Kolej K3 7.patro 07035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

381 Kolej K3 7.patro 07036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

382 Kolej K3 7.patro 07037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 

383 Kolej K3 7.patro 07038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 

384 Kolej K3 7.patro 07039 úklid dlažba IV. 2,83 1 

385 Kolej K3 7.patro 07041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 

386 Kolej K3 7.patro 07042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 
387 Kolej K3 7.patro 07043 chodba dlažba I. 3,1 2 1 1 

388 Okna 7.patro 85,66 1 

389 Kolej K3 S.patro 08023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

390 Kolej K2 S.patro 08024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

391 Kolej K3 S.patro 08025 soczařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 

392 Kolej K3 S.patro 08026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 

393 Kolej K3 S.patro 08027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 

394 Kolej K3 S.patro 08028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 

395 Kolej K3 S.patro 08029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

396 Kolej K3 S.patro 08030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 

397 Kolej K3 S.patro 08031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 

398 Kolej K3 S.patro 08032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 

399 Kolej K3 S.patro 08033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 

400 Kolej K3 S.patro 08034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 

401 Kolej K3 S.patro 08035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 

402 Kolej K3 S.patro 08036 úklid dlažba IV. 3,64 1 

403 Kolej K3 S.patro 08037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 
404 Kolej K3 S.patro 08038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 
405 Kolej K3 S.patro 08039 úklid dlažba IV. 2,83 1 . 

406 Kolej K3 S.patro 08041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 
407 Kolej K3 S.patro 08042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 
408 Kolej K3 S.patro 08043 chodba dlažba I. 3,14 2 1 1 
409 Okna S.patro 85,66 1 
410 Kolej K3 9.patro 09023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 

411 Kolej K2 9.patro 09024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Koleje a menzy Příloha 1 ch 

412 Kolej K3 9,patro 09025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 1'/\1i,�ólKiif 101,43 20,30 Kč 244 Kč 
413 Kolej K3 9.patro 09026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 43,40 8,69 Kč 104 Kč 
414 Kolej K3 9,patro 09027 soc.zařízeni dlažba IV. 1,22 1 1 1 31,33 6,27 Kč 75 Kč 
415 Kolej K3 9.patro 09028 soc.zařízeni dlažba IV. 1,98 1 1 1 50,84 10,18 Kč 122 Kč 
416 Kolej K3 9.patro 09029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 
417 Kolej K3 9.patro 09030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 32,61 6,53 Kč 78 Kč 
418 Kolej K3 9.patro 09031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 
419 Kolej K3 9.patro 09032 soczařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 84,23 16,86 Kč 202 Kč 
420 Kolej K3 9.patro 09033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 100,40 20,10 Kč 241 Kč 
421 Kolej K3 9.patro 09034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 109,65 21,95 Kč 263 Kč 
422 Kolej K3 9.patro 09035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 17,85 3,57 Kč 43 Kč 
423 Kolej K3 9.patro 09036 úklid dlažba IV. 3,64 1 I Syéi);,ií)jí(�Š 76,44 15,30 Kč 184 Kč 
424 Kolej K3 9.patro 09037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 65,74 13,16 Kč 158 Kč 
425 Kolej K3 9,patro 09038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 80,37 16,09 Kč 193 Kč 
426 Kolej K3 9.patro 09039 úklid dlažba IV. 2,83 1 59,43 11,89 Kč 143 Kč 
427 Kolej K3 9.patro 09041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 349,41 69,93 Kč 839 Kč 
428 Kolej K3 9.patro 09042 schodiště dlažba I. 7,57 2 1 1 358,40 71,73 Kč 861 Kč 
429 Kolej K3 9.patro 09043 chodba dlažba I. 3,06 2 1 1 or 144,88 29,00 Kč 348 Kč 
430 Okna 9.patro 85,66 1 r:1;: 28,55 285,53 Kč 3 426 Kč 
431 Kolej K3 10,patro 10023 chodba dlažba I. 104,66 1 1 1 2757,29 551,87 Kč 6 622 Kč 
432 Kolej K2 10.patro 10024 kuchyňka dlažba IV. 7,31 1 1 1 187,71 37,57 Kč 451 Kč 
433 Kolej K3 10.patro 10025 soc.zařízení dlažba IV. 3,95 1 1 1 101,43 20,30 Kč 244 Kč 

434 Kolej K3 10.patro 10026 soc.zařízení dlažba IV. 1,69 1 1 1 43,40 8,69 Kč 104 Kč 
435 Kolej K3 10.patro 10027 soc.zařízení dlažba IV. 1,22 1 1 1 31,33 6,27 Kč 75 Kč 
436 Kolej K3 10.patro 10028 soc.zařízení dlažba IV. 1,98 1 1 1 50,84 10,18 Kč 122 Kč 

437 Kolej K3 10.patro 10029 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 
438 Kolej K3 10.patro 10030 soc.zařízení dlažba IV. 1,27 1 1 1 32,61 6,53 Kč 78 Kč 
439 Kolej K3 10.patro 10031 soc.zařízení dlažba IV. 1,35 1 1 1 34,67 6,94 Kč 83 Kč 
440 Kolej K3 10.patro 10032 soc.zařízení dlažba IV. 3,28 1 1 1 84,23 16,86 Kč 202 Kč 
441 Kolej K3 10.patro 10033 chodba dlažba IV. 3,91 1 1 1 100,40 20,10 Kč 241 Kč 
442 Kolej K3 10.patro 10034 chodba dlažba IV. 4,27 1 1 1 109,65 21,95 Kč 263 Kč 
443 Kolej K3 10.patro 10035 prádelna dlažba IV. 0,85 1 17,85 3,57 Kč 43 Kč 
444 Kolej K3 10.patro 10036 úklid dlažba IV. 3,64 1 76,44 15,30 Kč 184 Kč 
445 Kolej K3 10.patro 10037 soc.zařízení dlažba IV. 2,56 1 1 1 65,74 13,16 Kč 158 Kč 
446 Kolej K3 10.patro 10038 chodba dlažba IV. 3,13 1 1 1 80,37 16,09 Kč 193 Kč 
447 Kolej K3 10.patro 10039 úklid dlažba IV. 2,83 1 59,43 11,89 Kč 143 Kč 
448 Kolej K3 10.patro 10041 chodba dlažba I. 7,38 2 1 1 349,41 69,93 Kč 839 Kč 
449 Kolej K3 10.patro 10042 schodíště dlažba I. 7,57 2 1 1 358,40 71,73 Kč 861 Kč 
450 Kolej K3 10.patro 10043 chodba dlažba I. 3,12 2 1 1 147,72 29,57 Kč 355 Kč 
451 Okna 10.patro 85,66 1 28,55 285,53 Kč 3 426 Kč 
452 Kolej K3 11.patro 11001 chodba dlažba !. 11,55 1 50,19 10,04 Kč 121 Kč 

� �ťmllií,tiltššíi�'�letrll!:�J�&?s,ttí,:!š;!J.,ií'!l$'1' �tYJ:&�fQi\t?i�:'i:�X{ij]&ťt>;?;�t,;�JI{ft1fil&:�1: ;lo,§:�7J§'t' >\;·;t)?i:��-�:�f�·Ft t:::�)P��f��O;;'Rčž ,,,.,,., ,'.,,,,,, ,,,,,.,,.,.,,,h ,..,, ,., '·""').,,·A,,.,,,,,,,,, i ., ,,,' 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 



Celková nabídková cena Příloha 1 i 

Rektorát I 7 065,20 Kč 84 782 Kč 339 129 Kč 

FF 17 085,50 Kč 205 026 Kč 820 104 Kč 

PřF 35 265,83 Kč 423 190 Kč 1 692 760 Kč 

ZF I 58 636,50 Kč 703 638 Kč 2 814 552 Kč 

EF I 26 478,64 Kč 317 744 Kč 1 270975 Kč 

ZSF I 90 637,72 Kč 1 087 653 Kč 4 350 610 Kč 

FROV I 29 531,10 Kč 354 373 Kč 1 417 493 Kč 

AK I 21961,24 Kč 263 535 Kč 1 054 140 Kč 

KaM I 27 599,29 Kč 331 191 Kč 1 324 766 Kč 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 



Jihočeská unlvetzita 
v čc,kych Budějov1cith 

Příloha č. 2 

ROZSAH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ VE VYBRANÝCH OBJEKTECH JIHOČESKÉ UNIVERZITY 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Kategorie I. 

(např. vstupní haly- auly, společné prostory- schodiště, chodby, výtahy apod.) 

Skupina Druh činnosti 

,/ vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplněni mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 

c_ 
,/ zametáni a mokré vytíráni podlah (kde je možnost, tak strojní čištěni) 

cc ,/ vysátí každodenně frekventovaných - pochozich ploch rohoží a koberců .,_ 
,/ lokální setřeni prachu z vodorovných ploch nábytku 
,/ kontrola/vyleštěni celkových ploch skel dveří 
,/ urovnáni stolků, židlí a sedaček 

,/ vyprázdněni nádob na odpadky včetně doplněni mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 

'i: 
,/ celkové vysátí ploch rohoži včetně odstraněni hrubých nečistot (žvýkaček apod.) 

c_ ,/ mokré vytíráni resp. strojní čištění podlahových ploch 
Cl) I-

i:, - ,/ stíráni prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,8 m 
•>, 

,/ odstraněni prachu z parapetů a zařizovacích předmětů v interiéru budovy 
,/ dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří apod.) 
,/ omyti a vyleštění celkových ploch skel a rámů dveří včetně zárubni 

,/ vyprázdnění nádob na odpadky a vymyti desinfekčním roztokem 
,/ celkové vysátí ploch rohoži včetně odstraněni hrubých nečistot (žvýkaček apod.) 
,/ stíráni prachu z vodorovných ploch nábytku a zařizovacích předmětů nad 1,8 m 

'i: 
,/ odstraněni prachu z parapetů v interiéru budovy i mezi okny, z otopných těles 

,u - ,/ odstraněni ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří a vnějších ploch nábytku 
·- :::E
itfi- ,/ dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 
:::E ,/ dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří apod.) 

,/ omyti a vyleštěni celkových ploch skel a rámů dveří včetně zárubni 
,/ vysáti veškerých čisticích zón 
,/ odstraněni pavučin 

'i: ,/ vlhké stírání vnějších ploch dřevěného a plastového nábytku včetně navoskováni, 
-.,_ myti dveří a zárubni 
-o
�- ,/ čištěni a konzervace včetně leštěni kovových klik a úchytů 
-

,/ mokré čištěni čisticích zón •O

,/ vlhké stírání vnějších ploch dřevěného a plastového nábytku včetně navoskování 
,/ čištěni a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů 

'i: 
--·c: ,/ mokré čištění čisticích zón 
_!: N ,u ,/ dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů o;:: o 
o -a:: ,/ čištěni čalouněni 

,/ čištění světelných zdrojů a stínící techniky 
,/ navoskováni podlahové krytiny dle doporučení výrobce 



Jihoceská univerzita 
v českých Budéjovidch 

Kategorie li. 

(napf kanceláře, zasedací místnosti, pracovny apod.} 

Skupina Druh činnosti 

,/ vyprázdněni nádob na odpadky včetně doplněni mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

,/ lokální suché stíráni popř. mokré vytíráni každodenně frekventovaných úseků podlah ·2
_ ,/ vysáti frekventovaných ploch koberců 

cc Q) - ,/ lokální setřeni prachu z vodorovných ploch nábytku a zařizovacích předmětů 
C

,/ odstraněni ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří a vnějších ploch nábytku 
,/ urovnáni stolků, židli a sedaček 
,/ odstraňováni skvrn z koberců 

,/ vymytí nádob na odpadky desinfekčním roztokem 
,/ stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,8 m a parapetů v interiéru budovy 

'i: ,/ vlhké omyti zařizovacích předmětů (stolů, židli, povrchů součásti PC a tiskáren apod.) 
c_ 
Q) I- ,/ dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, sluchátka telefonů apod.) 
,,_

,/ omyti a vyleštění celých ploch zrcadel, skel a rámů dveří včetně zárubni •>, 

,/ celkové vysátí veškerých ploch koberců 
,/ vymopováni podlahové plochy na mokro 

,/ veškeré činnosti uvedené ve skupině týdenní úklid 
+ 

'i: ,/ odstraněni prachu z parapetů mezi okny 
•U-'ui :;; ,/ odstraněni prachu z otopných těles 
>Q) -

,/ dezinfekce omyvatelných podlahových ploch :;;
,/ stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,8 m 
,/ odstranění pavučin 

,/ veškeré činnosti uvedené ve skupině měsíční úklid 
'i: + 
-

,/ navoskováni vnějších ploch dřevěného nábytku, myti a leštění povrchu dveří Q) -
-a

!- ,/ vyleštěni plastového nábytku 
•O ,/ čištěni a konzervace včetně leštěni kovových klik a úchytů 

,/ mezičištění koberců suchou pěnou 

,/ dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů 
,/ čištění koberců mokrou metodou 

'i: ,/ čištěni čalounění --·c
_!!! N >CJ ,/ čištěni a impregnace kožených sedáků a křesel o;:: o 
o-o::: ,/ čištěni světelných zdrojů 
11. 

,/ mytí venkovních i vnitřních žaluzii, resp. praní záclon nebo čištěni stinici techniky, 
,/ navoskováni podlahové krytiny dle doporučení výrobce 

2 



jihočeská ún1ve1 zita 
v 8udéjovickh 

Kategorie Ill. 

(např. posluchárny, učebny, laboratoře, počítačové učebny, knihovny a studovny) 

*týká se pouze učeben a poslucháren apod.

Skupina 

·2
_

cc
"'-

'i: 
c_ 
(I) I-
,:, -
•>, 
I-

'i: 
'" -'iii:;
,(I)-
:; 

'i: 
-

"'-

-o
�-
-

•(.) 

'i: 
-

·-

.S! N >g 
o ;:: o
o -o::
a. 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

-I' 

Druh činnosti 

vyprázdněni nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 
lokální suché stíráni popř. mokré vytíráni každodenně frekventovaných úseků podlah 
vysáti každodenně frekventovaných ploch koberců 
lokální setření prachu z vodorovných ploch nábytku a zařizovacích předmětů 
odstraněni ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku 
urovnáni stolků, židli a sedaček 
odstraňování skvrn z koberců 
vyčištěni a umyti umyvadel 
doplněni papírových utěrek do zásobníků 
myti školních tabuli * 

vymyti nádob na odpadky desinfekčním roztokem 
stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,8 m a parapetů v interiéru budovy 
vlhké omyti zařizovacích předmětů (stolů, židli apod .. ) 
dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, sluchátka telefonů apod.) 
omyti a vyleštěni celých ploch zrcadel, skel, rámů dveří včetně zárubni 
celkové vysáti ploch koberců 
vyčištění a umytí laboratorních sanitárních zařízení a dezinfekce 

veškeré činnosti uvedené ve skupině týdenní úklid 
+ 
odstraněni prachu z parapetů mezi okny 
odstraněni prachu z otopných těles 
dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 
stíráni prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,8 m 

veškeré činnosti uvedené ve skupině měsíční úklid 
+ 

navoskováni vnějších ploch dřevěného nábytku, mytí a leštěni povrchu dveří 
vyleštěni plastového nábytku 
čištěni a konzervace včetně leštěni kovových klik a úchytů 
mezičištěni koberců suchou pěnou 

dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů 
čištěni koberců mokrou metodou 
čištěni čalounění 
čištěni a impregnace kožených sedáků a křesel 
čištěni světelných zdrojů 
praní žaluzií resp. záclon nebo čištěni stínící techniky 
navoskování podlahové krytiny dle doporučeni výrobce 

3 



Skupina 

·s_ 
c: C

i!l -

C: 
C: -
Cl> f-
,,_ 
•>, 
f-

'i: 
,o_
·;;;::;;
•Cl> 
::;;

"i: 
-

.,_ 

-o
�-
-

•O

'i: --·2
� CN )CJ 

o;:: o 
o-o::

1moc,es,,a unive11ita 
v českých 

Kategorie IV. 

(např. umývárny, WC, sprchy, kuchyňky apod.) 

Druh činnosti 

,/ vyprázdněni a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků, přesun 
odpadu na určené místo 

,/ mytí a dezinfekce vnitřních i vnějších ploch toaletních mís, bidetů a pisoárů 
,/ omytí a dezinfekce úchytových míst (splachovadla a kliky u dveří) 
,/ odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn, zrcadel, skel prosklených dveří 
,/ doplňování náplní hygienických systémů 
,/ vymopování podlahové plochy na mokro 
,/ mytí a dezinfekce umyvadel, doplnění spotřebovaného materiálu, mýdlo, ručníky atd. 
,/ v případě základního vybavení kuchyněk - omytí mycích dřezů a kuchyňských spotřebičů 

(mikrovlnné a pečící trouby, sporáky, rychlovarné konvice, kávovary apod.) 

,/ veškeré činnosti uvedené ve skupině denní úklid 
+ 

,/ omytí a desinfekce zařizovacích předmětů, 
,/ omytí a leštění zrcadel a skel v prosklených dveřích 
,/ odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch do výše 1,8 m 

včetně vyleštění a dezinfekce obkladů 
,/ odstranění prachu z otopných těles 
,/ odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 

,/ odstranění prachu z parapetů mezi okny, z otopných těles 
,/ mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,8 m výšky 
,/ mokré stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik 
,/ dezinfekce vnitřních a vnějších stěn toaletních mís a pisoárů 
,/ dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 
,/ stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,8 m 
,/ odstranění pavučin 

,/ veškeré činnosti uvedené ve skupině měsíční 
+ 

,/ omytí, konzervace a vyleštění baterií, klik, kovových předmětů 
,/ chemické a mechanické odstranění vodního kamene a nečistot na vývodech vodovodních 

baterií 

,/ dezinfekce obkladů, omyvatelných povrchů, dveří a zárubní a zařizovacích předmětů 
(zásobníky apod.) 

,/ čištění světelných zdrojů 

4 



Skupina 

·2
"-
Q) I-,,_
•>-
I-

·2
'" -'iii :;;
,a, -

:;; 

·2
Q) -

-o 
�-
,o 

·1: 
-

·-

.S! N ,�
o:;:: o
o -o:: 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

,/ 

univerzita 
BudCjovicich 

Kategorie V. 

(např. sklady, archívy, skladové prostory, strojovny, dílny apod.) 

Druh činnosti 

dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří apod.) 
lokální suché stíráni popř. mokré vytíráni 
odstraněni mastných a ostatních skvrn 
kontrola podlahových ploch, odstraněni viditelných nečistot mokrým čištěním 

odstranění prachu z parapetů mezi okny, z otopných těles 
odstranění prachu z otopných těles, rozvodů vzduchotechniky a ostatních technologií 
omyti a vyleštěni celkových ploch skel v prosklených dveřích 
celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 
vlhké omyti zařizovacích předmětů 
stíráni prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,8 m 
odmaštěni a dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 
odstraněni pavučin 

veškeré činnosti uvedené ve skupině měsíční úklid 
+ 
stíráni prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,8 m 
čištění a konzervace včetně leštěni kovových klik a úchytů 

dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů 
čištění světelných zdrojů 
čištění stínící techniky 
mokré vytíráni podlah včetně navoskování podlahové krytiny dle doporučeni výrobce 

5 



Příloha č. 3 smlouvy - Specifikace hygienického materiálu 

Předpokládaný 
Jednotková Celková cena za Celková cena za 

spotřebovaný 
cena za 1 kus předpokládaný počet DPH předpokládaný počet 

počet kusů za 4 
bez DPH kusů bez DPH kusů včetně 

Druh Popis roky 

Toaletní papír Dvouvrstvý, průměr 12,5 cm 2 300 3,52 Kč 8 096 Kč 1 700 Kč 9 796 Kč 
Dvouvrstvý, průměr 23 cm 23 900 22,77 Kč 544 203 Kč 114 283 Kč 658 486 Kč 
Jednovrstvý průměr 23 cm 5 500 13,42 Kč 73 810 Kč 15 500 Kč 89 310 Kč 

Jednovrstvý průměr 19 cm 14 150 10,45 Kč 147 868 Kč 31 052 Kč 178 920 Kč 

Toaletní papír 400 útržků 45 150 2,48 Kč 111 746 Kč 23 467 Kč 135 213 Kč 

Papírové ručníky 
Papírové ručníky zz- bílé, cellulóza, 21 x 24cm, dvouvrstvé 2 100kartonů 354,20 Kč 114 052 Kč 23 951 Kč 138 003 Kč 

Papírové ručníky zz- zelené, reci klát, 21 x 24cm, jednovrstvé 2 600 kartonů 207,90 Kč 39 293 Kč 8 252 Kč 47 545 Kč 

Papírové ručníky v roli bílé, systém towe! M2, šířka 21 cm 1 550 134,20 Kč 208 010 Kč 43 682 Kč 251 692 Kč 

Mýdlo Běžné tuhé 1 400 5,61 Kč 7 854 Kč 1 649 Kč 9 503 Kč 

Tekuté do zásobníků Sl 1400 41,58 Kč 58 212 Kč 12 225 Kč 70 437 Kč 

Mýdlo hotelové 20200 1,65 Kč 33 330 Kč 6 999 Kč 40 329 Kč 
Pěnové 0,51 250 256,30 Kč 64 075 Kč 13 456 Kč 77 531 Kč 

Prostředky na mytí nádobí 
Tekutý mycí prostředek na nádobí 1900 36,96 Kč 70 224 Kč 14 747 Kč 84 971 Kč 

Tekutý písek na nádobí 450 38,50 Kč 17 325 Kč 3 638 Kč 20 963 Kč 

Kameny do pisoárů 9 200 4,73 Kč 43 516 Kč 9 138 Kč 52 654 Kč 
Pohlcovače pachu do toaletních mís 3 200 22,00 Kč 70 400 Kč 14 784 Kč 85 184 Kč 

osvěžovače vzduchu 1 900 22,00 Kč 41 800 Kč 8 778 Kč 50 578 Kč 

Hygienické sáčky 
Papírové hygienické sáčky (balení lOOks) 950 40,70 Kč 38 665 Kč 8 120 Kč 46 785 Kč 

Igelitové hygienické sáčky 23cm x 13cm {balení 25ks) 1 600 7,59 Kč 12 144 Kč 2 550 Kč 14 694 Kč 

Celková nabídková cena za dodávku hygienického materiálu 1704623 Kč 357 971 Kč 2 062 594 KČ 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ V OTEVŘENÉM NADLIMITNÍM 
ŘÍZENI V SOULADU S USTANOVENÍM § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON") 

I 1. NÁZEVVEŘEJNÉZAKÁZKY 

,,ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ" 

j 2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
příimenl: 
Sídlo/ místo podnikáni/ místo 
trvalého pobytu (přlp. doručovací Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
adresa): 
IČ: 600 76 658 
Osoba oprávněná jednat jménem 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
či za zadavatele: 

htt12s:llwww.egordion.czlnabidkaGORDIONIQrofil/JihoceskaUnív 
Adresa profilu zadavatele: 

erzita 

ID veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: 

Kontaktn I osoba ve věcech  

veřejné zakázky: e-mail: 

13. ÚDAJE O OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Uveřejněni Oznámeni o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek: 

Název přidělený veřejně zakázce zadavatelem: ,,ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ" 

Evidenční číslo veřejně zakázky: 359724 

j 4. OBECNÉ PODMÍNKY 

4.1. Zadávací řízeni se řídí zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném zněni a 
souvisejlclmi předpisy. Náležitosti zadávacího řlzenl, které nejsou specificky uvedeny v těchto 
pokynech pro uchazeče, jsou dány ustanoveni mi tohoto zákona. 

4.2. Uchazeč ponese všechny náklady souvisejfci s přfpravou a podáním své nabídky a zadavatel 
nebude mít v žádném případě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na provedení a výsledky 
zadávacího řízeni. 

4.3. Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací 
dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty. 

4.4. Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušenosti z oblasti 
zadáváni veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 



Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou souhrnem 
požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajlcích z obecně 
závazných pfedpisů a dalších norem, které se vztahuji k předmětu veřejné zakázky a jeho 
realizaci, kterými se uchazeč při zpracováni nabídky musí rovněž řídit. 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název CPV 
Uklidové služby 90910000-9 
Cistici prostředky 39830000-9 

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY --------- I 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opčního práva: 38 550 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota služeb: 32 050 000,- Kč 

Předpokládána výše opčního práva: 6 500 000,- Kč 

Předpokládaná hodnota je stanovena s ohledem na ustanovení§ 15 odst. 1 a§ 14 odst. 1 písm. b). 
Zadavatel má v úmyslu uzavřít s vltězným uchazečem smlouvu o dllo na dobu neurčitou. Z toho 
důvodu je předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovena jako předpokládaná výše celkového 
peněžitého závazku zadavatele za 48 měsíců. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uplatnění opce dle § 99 zákona na provádění úklidových prací 
v níže uvedených objektech. Zadavatel se zavazuje, že podmínky prováděni úklidových prací
vymezené v Příloze SOD č. 2 - • Vymezení rozsahu a četnost prováděných prací", nebudou pro 
potřeby jednacího řízeni bez uveřejněni dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona na základě využiti opčního 
práva žádným způsobem měněny. 

1) Pavilon „A", Zemědělská fakulta české Budějovice
o podlahová plocha: 479,34 m2

, pflzeml

2) Pavilon „ E" - mikrobiologie, Zemědělská fakulta české Budějovice
o podlahová plocha: 735,61 m2, přízem i

3) Pavilon „ D" - veterinární, Zemědělská fakulta české Budějovice
o podlahová plocha: 910,6 m2 , přízemí

4) Pavilon „ C" - ZOO, Zemědělská fakulta české Budějovice
o podlahová plocha: 899,32 m2

, pflzem i

5) ZSF J. Boreckého 27, české Budějovice
o podlahová plocha: 963 m2

, nadstavba 3. patro

6) FROV rekonstrukce, Husova, české Budějovice
o podlahová plocha: 1363,46 m2

, počet nadzemních podlažl: 2

Předmět opčního práva bude realizován nejpozději do 3 let od uzavření smlouvy způsobem 
stanoveným v § 99 odst. 2 zákona. 

2 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

nf Sc-,:tb 

7. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.1. Předmětem plněni této veřejné zakázky je zajištění pravidelného úklidu ve vymezených objektech 
Jihočeské univerzity. Součásti předmětu plněni veřejné zakázky jsou rovněž dodávky myclch a 
hygienických prostředků a materiálu (hygienických sáčků, sáčků do odpadkových košů, pytlů na 
odpad apod.), které jsou blíže specifikovány v přllohách ZD. Úklid bude prováděn vlastním 
vybavením uchazeče. 

7.2. Rozsah a četnost úklidových služeb je uvedena v přílohách ZD. 

7.3. Hlavni úklidové práce budou prováděny ve dnech ponděll až sobota (popř. neděle), a to od 
05:00hod. do 22:00 hod. Tento časový údaj se může lišit v závislostí na potřebách jednotlivých 
objektů. 

7.4. Součástí veřejné zakázky je čištění a myti oken. Podrobné informace jsou uvedeny v pllloze ZD. 

7.5. Zadavatel požaduje, aby ve všech prostorách a budovách, které jsou předmětem plněni, byly 
denně vynášeny odpadkové koše, průběžně doplňovány hygienické potřeby a denně 
odstraňovány viditelné nečistoty ze všech povrchů a zařízeni. 

7.6. Zadavatel požaduje maximální možné využití čištěni podlahových ploch strojním zařízením. 

7.7. Zadavatel požaduje trvalou přítomnost výkonných pracovnlků (po jedné osobě) od 07.00 do 
15.00 hod. na níže uvedených adresách a objektech: 

• Zdravotně sociální fakulta - Vltava, J. Boreckého 27, české Budějovice
• Filozofická fakulta - Branišovská 1645/31a, české Budějovice
• Rektorát - Branišovská 1645/31 a, české Budějovice
• Akademická knihovna - Branišovská 31 b, české Budějovice

Na ostatních objektech není požadována trvalá přítomnost výkonných pracovníků. 

7.8. Zadavatel požaduje provádět v pokojích studentů a v objektech studentských kolejí (K2, K3), 
kromě jiného, pravidelné kontroly pokoje s posledním ubytovaným, za účelem případné 
úhrady škod. 

7.9. Zadavatel upozorňuje, že v době hlavních prázdnin, tj. v červenci a srpnu, bude rozsah 
úklidových prací snížen na 50 %. Fakturace v těchto měsících bude probíhat dle Návrhu smlouvy 
o dílo.

7.10. Úklid bude prováděn dle požadavků uvedených v přílohách ZD v následujících objektech: 

Organizační složka Jihočeské Označení budovy dané Adresa 
univerzity organizační složky 

Rektorát Filozofická fakulta a Rektorát Branišovská 1645/31a, české 
Budějovice 

Filozofická fakulta Filozofická fakulta a Rektorát Branišovská 1645/31a, Ceské 
Budějovice 

Přírodovědecká fakulta Přírodovědecká fakulta Branišovská, Ceské 
Budějovice, na parc. č. 
1984/17, v k.ú. české 
Budějovice 2 

3 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Zlatá Stoka Zlatá Stoka, Ceské Buděiovice 
Pavilon B Branišovská 31, Ceské 

Budějovice 
Zemědělská fakulta Pavilon „B"- pavilon kateder Studentská 1668, Ceské 

Budějovice 

Pavilon „ M" - knihovna Studentská 1715/25, Ceské 
Budějovice 

Pavilon „ H" - pavilon údržby Studentská 788, Ceské 
Budějovice 

Pavilon „ J" -Zlatá stoka Na Zlaté stoce 588/1 O, Ceské 
Budějovice 

Pavilon „ O" - agrochemie Branišovská 1457, Ceské 
Budějovice 

Zemědělská fakulta a Fakulta Na Sádkách, Ceské 
rybářství a ochrany vod Budějovice, na parc. č. 1296/4, 

v k.ú. české Buděiovice 2 
Ekonomická fakulta Budova „ A"- děkanát Studentská 787/13, Ceské 

Budějovice 
Pavilon „ F" - učebny Studentská č.p. nepřiděleno 

Pavilon „ I"- výpočetní ústav Studentská č.p. nepřiděleno 

Zdravotně sociální fakulta DěkanátZSF Jirovcova 24, Ceské Budějovice 

Nemocníce, dolní areál B B. Němcové, areál Nemocnice
České Budějovice

Nemocníce B. Němcové 54, Ceské
Budějovice

U Výstaviště U Výstaviště 26, Ceské 
Budějovice 

Nerudova Nerudova 53a, Ceské 
Budějovice 

ZS Emy Destinové ZS Emy Destinové 46, Ceské 
Budějovice 

J. Boreckého J. Boreckého 27, Vltava, Ceské
Budějovice

Fakulta rybářství a ochrany Výzkumný ústav rybářský a Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 
vod hydrobiologický 

Ustav akvakultury Na Mlýnské stoce 348/9c, 
české Buděiovice 

Wolfu mlýn: Na Valše 207 
Mezinárodní environmentální, 389 01 Vodňany 
vzdělávací, poradenské a 
informační středisko ochrany 
vod Vodňanv 

Zemědělská fakulta a fakulta Na Sádkách, Ceské 
rybářství a ochrany vod Budějovice, na parc. č. 1296/4, 

v k.ú. české Buděiovice 2 
Akademická knihovna Branišovská 31 bCeské 

Budějovice 

Koleje a menzy Koleje K2, K3 Studentská 17, 19, Ceské 
Budějovice 

4 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

cf So „th r101ie,·-

Celkový rozsah m2 úklidové 
plochv 

80 220,53 m2 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Součásti zadávacích podmínek je vymezeni specifikace služeb (přílohy ZD), která je předmětem 

plněni veřejné zakázky. 

I 9. OBCHODNÍ PODMiNKY,- VČETNĚ PLATEBNICH PODMÍNEK, PRIPADNĚ TÉŽ \ 
.. OBJ�KTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY .J 

9.1. Obchodnl a platebnl podmínky a další podmínky zadavatele jsou dány v příloze ZD - Návrh 
smlouvy o dílo. 

[ 10. PLATEBNÍPODMÍN� 

Platební podmínky jsou vymezeny v Návrhu smlouvy o dílo, která je součásti ZD. 

11. OBJEKTIVNÍ ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABiDKOVÉ CENY 

Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu plněni předmětu veřejné zakázky 
dojde k legislativním změnám sazeb DPH. 

12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

j 13. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ·----------- -___J 

Nabídková cena bude stanovena za první 4 roky trvání veřejné zakázky. Nabídková cena bude 
stanovena v Kč (CZK) jako nejvýše přípustná. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena uchazeče nebude obsahovat cenu za práce dle 
opčniho práva. Opční právo je vyčísleno v zadávací dokumentaci v bodě 6 a není součástí 
nabidkové ceny uchazeče. 

Další požadavky: 
• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabldková cena bude uvedena v členěni: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),

samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plněni veřejné zakázky uvede uchazeč)

a nabidková cena včetně DPH.
• Uchazeč stanov! nabídkovou cenu celou částkou.
• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v

příloze č. 1 SOD - Specifikace veřejné zakázky a cenová nabídka. Uchazeč je povinen
ocenit veškeré položky uvedené v této příloze. Žádná položka položkového rozpočtu nesmí
obsahovat nulovou hodnotu. Neocenění jakékoliv položky nebo nulová hodnota u jakékoliv
položky bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízeni.

5 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Oceněný položkový rozpočet - příloha č. 1 SOD - Specifikace veřejné zakázky a cenová 
nabídka bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a bude 
nedílnou součástí smlouvy. 

• Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do
jednotlivých cen. Jiná forma slevy z nabídkové ceny není přípustná.

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s plněnlm této veřejné zakázky,
přestože tyto nejsou v zadávací dokumentaci samostatně uvedeny (např. mycí, čisticí a
hygienické prostředky, dopravné, celní poplatky, likvidace obalů apod.).

14. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

14.1. Požadavek na uvedení subdodavatelů 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelúm a aby 
uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktni údaje každého subdodavatele. Uchazeč 
ve své nabídce pFedloží prohlášeni, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uveden lm druhu dodávek, služeb 
nebo stavebních prací a s uvedením procentuálního(%) finančního podílu na veřejné zakázce. 

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky subdodavateli či 
subdodavatelům, předloží v nabídce Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele o skutečnosti, že dodavatel bude veřejnou zakázku realizovat bez 
subdodavatelů. 

14.2. Část plněni veřejné zakázky vyňatá z možnosti plnit subdodavatelsky 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s textem oznámeni o zahájeni zadávacího řízeni požadavek, že 
pouze část plněni - myti oken a prosklených ploch, čištěni koberců a čalouněného nábytku a 
dodávka čistících a hygienických prostředků může být plněna subdodavatelsky. Ostatní 
činnosti, zejména prováděni úklidových prací, nesmí být plněna subdodavatelem. 

U plněni, které je vyňato z možnosti plnit subdodavatelsky, je dodavatel povinen prokázat kvalifikaci 
stanovenou zadavatelem vzhledem k rozsahu charakteru a složitosti předmětu plněni samostatně 
nebo společně s jinými dodavateli a není zde dána možnost prokázat tuto část kvalifikace, která se 
vztahuje k této části plněni veřejné zakázky, subdodavatelsky. 

VYMEZENÍ MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místem plnění se rozumí: 
Budovy a objekty Jihočeské univerzity v českých Budějovicích, které jsou blíže specifikovány 
v předmětu plnění veřejné zakázky a přílohách ZD. 

Dobou plnění se rozumí: 
Předmět plněni bude zahájen od 1.1.2014. S dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo na dobu 
neurčitou. 

V objektu Zemědělské fakulty a Fakulty rybářství na adrese: Na Sádkách, české Budějovice, na parc. 
č. 1296/4, v k.u. české Budějovice 2, budou úklidové práce zahájeny nejdříve v dubnu 2014. 

6 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Soulb c;c,•,c,,, 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu předpokládaného terminu zahájeni úklidových prací v tomto 
objektu, a to v závislosti na dokončeni stavebních prací a zahájeni běžného provozu budov. 

------ -----�-----.... - -

16. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Splnění kvalifikace: 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podáni nabídek prokázat svoji kvalifikaci ve 
smyslu ustanoveni§ 51 odst. 1 zákona. 

16.1. Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
splnění: 

a) základnlch kvalifikačních předpokladů podle§ 53 zákona
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle§ 54 zákona
c) předloženi čestného prohlášeni o své ekonomické a finančnl způsobilosti splnit veřejnou

zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona
d) technické kvalifikační předpoklady podle§ 56 zákona

16.2. Pravost a stáří dokladů§ 57 zákona: 
a) Nestanoví-li zákon jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujiclch splněni

kvalifikace. Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložit originály nebo úředně
ověřené kopie dokladů prokazujicich splněni kvalifikace.

b) Doklady prokazující splněni základních kvalifikačních předpokladů a výpis
z obchodního rejstřiku nesmějí být starší 90 dnů ke dní podáni nabídky.

16.3. Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
V přlpadě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 
§ 125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázáni splněni kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů prokázáni splněni:
a) základ nich kvalifikačnich předpokladů podle§ 53 odst. 1 nebo 2 zákona a
b) profesnlch kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady

prokazující splnění těchto profesnlch kvalifikačnlch předpokladů pokrývajl požadavky veřejného
zadavatele na prokázáni splněni profesních kvalifikačních předpokladů pro plněni veřejné
zakázky.

Zadavatel je povinen dle§ 127 odst. 4 zákona přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splněni kvalifikace, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

16.4. Systém certifikovaných dodavatelů 
V případě, že dodavatel předlož! zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů dle § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě 
pro prokázání splněni kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 
prokázáni splněni kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených 
údajů prokázáni splněni kvalifikace dodavatelem. 

16.5. Zahranični seznam dodavatelů 
Zadavatel přijme za podmlnek stanovených v § 143 odst. 4 zákona výpis ze zahraničnlho seznamu 
dodavatelů či zahraničnl certifikát od zahraničniho dodavatele v případě, pokud má zahraniční 
dodavatel sídlo či miste podnikáni, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního 
seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů či 
zahraníčnl certifikát nesmí být starší 3 měslců a musí být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázáni 
kvalifikace. Výpisem ze zahraničního seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát dodavatel prokazuje 
splněni kvalifikace, popřípadě splněni její přlslušné etapy, v rozsahu stanoveném dle § 143 odst. 3 
zákona. 

7 



Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

16.6. Prokázáni splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
Pokud není dle § 51 odst. 4 zákona dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované zadavatelem dle § 50 odst. 1 plsm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnénl 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Subdodavatelem se 
v souladu s ustanovením § 17 písm. i zákona rozumí osoba, pomoci které má dodavatel plnit určitou 
část veřejné zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či 
práva. V souladu s ustanovením § 331 zákona č. 513/1191 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, plni-li dodavatel svůj závazek pomoci jiné osoby, tj. osoby subdodavatele, 
odpovídá tak, jako by závazek plnil sám. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) Doklady prokazující splněni základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j)

a profesního kvalifikačního předpokladu dle§ 54 písm. a) zákona subdodavatelem,
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z niž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plněni

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnuti věci či práv, s nimiž bude
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém
subdodavatel prokázal splněni kvalifikace dle§ 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splněni kvalifikace dle 
§ 54 písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ni zapsán.

16.7. Prokázáni splněni kvalifikace v případě podání společné nabídky 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají čl hodlajl podat společnou nabídku, je dle § 51 odst. 5 zákona každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona 
a profesnlho kvalifikačního předpokladu dle§ 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splněni kvalifikace 
dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě 
prokazováni splněni kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se použije 

§ 51 odst. 4 zákona obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn dle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou zadavateli dle§ 51 odst. 6 zákona povinni předložit současně s doklady prokazujícími 
splněni kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdllně, a to po celou dobu plněni veřejné zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty 
první tohoto ustanoveni zákona, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud 
zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

16.8. Prokázání splněni kvalifikace u zahraničního dodavatele 
V případě, že nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona 
zahraničnl dodavatel splněni kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, 
místa podnikáni nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. 
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikáni nebo bydliště zahraničního 
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraničnl dodavatel povinen prokázat splněni takové části 
kvalifikace čestným prohlášen lm. Není-li povinnost. jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 
v zemi sídla, místa podnikáni nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášeni. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí 
i v případě, prokazuje-li splněni kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 
místem podnikáni nebo místem trvalého pobytu na územl České republiky. Povinnost připojit 
k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce. 

8 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Informace o dokumentech, které jsou v české republice použlvány k prokázání kvalifikace, jsou pro 
zahraniční dodavatele k dispozici na stránkách Evropské komise 
http://ac.europa.eulmarktlecertisllogin.do 

16.9. Změny v kvalifikaci dodavatele 
V případě, že do doby rozhodnuti o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v kvalifikaci 
dodavatele. která by jinak znamenala nesplněni kvalifikace dle § 60 zákona, je dodavatel povinen dle 

§ 58 odst 1 zákona nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně
předložit potřebné dokumenty prokazující splněni kvalifikace v plném rozsahu.
Povinnost podle předchozího odstavce se dle § 58 odst 2 zákona vztahuje obdobně na uchazeče, se
kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby
uzavřeni smlouvy. V takovém přlpadě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit
potřebné dokumenty prokazující splněni kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.

16.10. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 odst 1 
zákona formou dle§ 53 odst 3 předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů dle§ 53 odst 1 písm. a) a b),
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení dle

§ 53 odst 1 písm. f),
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce dle§ 53 odst 1 písm. h),
d) čestného prohlášení dle§ 53 odst 1 plsm. c) až e) a g), i) až k).

Zadavatel upozorňuje uchazeče • právnické osoby, že pro splnění kvalifikačnfch pfedpokladů 
stanovených v§ 53 odst. 1 pfsm. a) a b) zákona platí, že jde-li o právnickou osobu, musí tyto 
pfedpoklady splňovat jak tato právnická osoba, tak jeji statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento pfedpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba
prostfednictvlm své organizačnl složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucf této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
uchazeč splňovat jak ve vztahu k ůzemí české republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, tzn., že výpis z evidence Rejstříku fyzických osob bude vyhotoven pro statutární orgán 
nebo pro každého člena statutárního orgánu samostatně. 

K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst 1 pism. c} až e) a g), i) až k) a ve
vztahu ke spotřební dani, doporučuje zadavatel uchazečům použít vzory uvedené v přílohách ZD. 

[_ .. '1:..:6c....1cc1_ . .-.cP_R_Oc.F_E_S,_N_ÍC_H--'-KV'-'-'-A=LcclF..clK-"A_Č_N_Í_P_Ř_E_D_P_O...cK_L_A-:_D-:_Y-:_
-:_

-:_-:_-:_-:_-:_-:_-:_-.... ---_-_-.�---_-_-_-_-_-_-_-_-_· .. =-� 
Splněni profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží dle§ 54 písm. a), b) 
zákona: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud
je v ní zapsán,

b} doklad o oprávněni k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci.

l 1s.12. EKONOMICKÁ A FINANČNi ZPŮSOBILOST 

Dodavatel v souladu s § 50 odst 1 plsm. c) zákona předloží čestné prohlášeni o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje požadavek 

g 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

zadavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele, musí být v nabídce předložená plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopiL 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNi PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázáni technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. a) 
zákona: 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 
Dodavatel předloží seznam významných úklidových služeb poskytnutých dodavatelem za poslednl 3 
roky (2010, 2011, 2012) v budovách občanské vybavenosti a osvědčení objednatelů o řádném 
plněni nejvýznamnějších z těchto služeb; tato osvědčení musí obsahovat rozsah (finanční rozsah a 
rozsah v metrech čtverečnlch úklidových ploch), dobu a místo poskytnutí a kontaktní údaje na 
objednatele služeb, u kterého bude možné reference ověřit 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle§ 56 odst. 5 písm. b) zákona: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu úklidových služeb 
ve formě čestného prohlášení včetně příslušných kopií osvědčení objednatelů, z nichž bude 
patrné splněni níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 
Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 3 roky provedl alespoň: 

• 3 významné úklidové služby v budovách občanské vybavenosti, přičemž každá z těchto
služeb byla realizována ve výši min 3,5 mil. Kč bez DPH za rok.

17. ZPŮSOB HODNOCENI NABÍDEK

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 

Hodnoceni bude provedeno následujícím způsobem: 
• Nabídky budou seřazeny podle výše nabldkové ceny. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou

bude vybrána jako nejvýhodnější.

Gi POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY .J 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

19.1. Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v 
jiném jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého; to neplatí pro dokumenty ve 
slovenštině. 

19.2. Zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku pfedložil ve dvou vyhotoveních v listinné 
podobě, z nichž jedno bude označeno jako „ORIGINÁL" a další jako „KOPIE", a jednom 
vyhotovení na CD či DVD nosiči přiloženém k listinným vyhotovením. Kopie nabídky 
doporučuje Zadavatel uchazečům vyhotovit okopírováním parafovaného a podepsaného 
originálu nabídky. V případě jakéhokoli nesouladu mezi originálem a kopii či elektronickým 
vyhotovením nabídky je rozhodující originál nabídky. 

10 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Pro snadnou orientaci při posouzení a hodnocení nabídek zadavatel doporučuje, aby nabidka 
uchazeče byla zpracována v následujícím členění: 

1. Obsah nabídky
2. Vyplněný krycí list nabídky
3. Podepsaný Návrh smlouvy o dílo

Uchazeč do Návrhu smlouvy doplní:
• požadované chybějící údaje - uvedení smluvních stran, cenu v článku 4 a

podpisovou doložku
• dodavatel vyplní Přílohu č. 1 SOD - Specifikací veřejné zakázky a cenovou

nabídku. Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky nabídkové ceny za m2 

úklidových ploch a myti oken ve všech vymezených objektech a budovách, a
tuto učiní přílohou Návrhu smlouvy o dílo.

• Nedílnou součástí Návrhu smlouvy jsou také Příloha č. 2 - Vymezení rozsahu a

četnost prováděných prací, Příloha č. 3 - Specifikace hygienického materiálu

Návrh smlouvy o dílo a její přllohy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Smlouva musí po obsahové stránce odpovldat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
uchazeče. Pokud Smlouva nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazeni nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná 
jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musl být součásti vzoru 
Smlouvy plná moc oprav�ující tuto osobu k jednánl. Tato plná moc musí být předložena v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 

Pokud Smlouva nebude obsahovat všechny části smlouvy (přílohy), bude tato skutečnost 
důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

4. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
Doklady prokazující splněni profesních kvalifikačních předpokladů, 
Předloženi čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 
Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

19.3. Součásti nabídky musí být rovněž doklady dle§ 68 zákona 
a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech

od konce lhůty pro podáni nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném
poměru u zadavatele.

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, doloží seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě
pro podání nabídek.

c) Prohlášeni uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle
zvláštního právního předpisu (zákon č, 143/2001 Sb., O ochraně hospodářské soutěže).

K prokázání splněni základních kvalifikačních předpokladů dle§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), í) 
až k) a § 68 odst. 3 zákona doporučuje zadavatel uchazečům použít vzory uvedené v přílohách 
ZD. 

Příslušné přílohy a prohlášení musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

19.4. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

19.5. Zadavatel doporučuje uchazečům všechny listy nabídky včetně příloh řádně očíslovat 
vzestupnou číselnou řadou a zajistit nabídku proti neoprávněné manipulaci. 

11 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

i[ h 

19.6. Pokud dodavatel podá vice nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 
podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízeni, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 
dodavateli vyřadí. 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Ládost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně nejpozději 6 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáni nabídek, kontaktní osoba: , tel: 

, e-mail:  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 
nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručeni požadavku dodavatele dle§ 49 odst 1 zákona. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 
stejným způsobem, jakým zadavatel uveřejnil textovou část zadávací dokumentace nebo kvalifikační 
dokumentaci, na profilu zadavatele. 

ID: 54 

[2tyROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plněni veřejné zakázky se uskutečni v termínech: 

1) Prohlídka objektů JU v českých Budějovicích dne 17.09.2013 v 9:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky je u budovy Rektorátu Jihočeské univerzity, Branišovská 1645/31a,
české Budějovice.

2) Prohlídka objektů JU ve Vodňanech dne 18. 09. 2013 v 9:00 hod.
Sraz účastníků prohlídky je na adrese: Záliši 728/11, 389 25 Vodňany

Kontakt na osobu odpovědnou za prohlídku místa plnění: 
, e-mail: , tel: + , mobil: +  

Zadavatel žádá uchazeče, kteří se budou účastnit prohlídky místa plnění, aby tuto skutečnost 
předem oznámili výše uvedené kontaktní osobě prostřednictvím e-mailu. 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 30.10.2013 Hodina: 10:00 hod. 

Adresa pro podáni nabídek: Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch, Rektorát - útvar 
veřejných zakázek 
Branišovská 1645/31 a 
370 05 české Budějovice 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek  
tel.: +  
e-mail: 

12 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podáni nabldek prostřednictvlm osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu nebo osobně vždy 
v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin a v poslední den lhůty do 10:00 hod. kontaktní 
osobě pro příjem nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podáni nabídek. 

Doručená nabldka musl být v řádně uzavřené obálce, na které musí být uvedena adresa, na niž je 
možné zaslat oznámeni podle § 71 odst. 6 zákona a nápisem: 

NABÍDKA- NEOTEVÍRAT 
.,VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ" 

i 23. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otvíráni obálek s nabídkami se uskuteční dne 30.10.2013 v 10:05 hodin

v budově Rektorátu (Branišovská 1645/31a, Ceské Budějovice)v zasedací místnosti ve 3. patře, č. 
dveří 025. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku 
do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupci uchazečů stvrdí svou účast při otevíráni obálek 
podpisem v listině přítomných uchazečů. 

Ze zasedání komise pro otevírání obálek je zakázáno pořizovat jakýkoliv audiovizuální záznam. 
Zástupce uchazeče, který tento zákaz nebude respektovat, bude z jednání komise vyloučen. 

124.ZADÁVACÍLHÚTA

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem na 90 
dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podáni nabídek a končí dnem 
doručeni oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavři! smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 
zadávacího řízení. Jsou-li podány námitky, resp. návrh na přezkoumání úkonů zadavatele ŮOHS, 
zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dle ustanoveni§ 43 odst. 4, resp. 5 zákona. 

·------------������-�-- ............... . 

125. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

25.1. Podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 
dokumentací včetně všech přlloh k této veřejné zakázce, že je mu jejich znění srozumitelné a 
jasné, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanoveni nebo technické nejasnosti 
a s podmínkami zadání souhlasí a respektuje je. 

25.2. Podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že je vázán celým obsahem přiložené nabldky, a to po 
celou dobu běhu zadávacl lhůty. 

25.3. Pokud v nabídce uchazeče nastane nesoulad nabídkové ceny v krycím listu nabídky a 
v Návrhu smlouvy, vždy se za platnou považuje cena v Návrhu smlouvy. 

25.4. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti ve veřejné zakázce. 

25.5. Nabídky se uchazečům nevracej! a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadáni 
veřejné zakázky. 

25.6. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavřeni smlouvy 
s vybraným uchazečem (např. změna právní formy uchazeče, apod.), je příslušný uchazeč 

13 

J 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un 1vr:: 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke 
změně v kvalifikaci uchazeče, bude postupováno dle § 58 zákona. 

25.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

25.8. Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízeni, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

25.9. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit formální náležitosti Návrhu smlouvy o dílo uvedeného 
v nabídce (vypracovaný v souladu se zadávací dokumentací a obchodními podmínkami). 

25.1 O. Za obsahovou úplnost nabldky odpovldá výhradně uchazeč - výčet dokumentů obsažený v čl. 
19. slouží pouze pro usnadněni orientace uchazeče při kompletaci nabídky - pokud v tomto
výčtu nebude uveden dokument, povinnost, jehož doloženi do nabídky by eventuelně
vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti
za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů.

[2s. DAL,šj_ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY. 

• Přlloha č. 1 - Návrh smlouvy o dllo včetně příloh:
o Příloha č. 1 SOD - Specifikace veřejné zakázky a cenová nabídka
o Příloha č. 2 SOD - Vymezení rozsahu a četnost prováděných prací
o Přlloha č. 3 SOD - Specifikace hygienického materiálu

• Příloha č. 2 - Krycí list
• Přlloha č. 3 - čestné prohlášení o splněni základních kvalifikačních předpokladů
• Příloha č. 4 - čestné prohlášeni o ekonomické a finanční způsobilosti
• Příloha č. 5 - čestné prohlášeni dle§ 68 odst. 3 zákona

V Českých Budějovicích dne 03. 09. 2013 

Ing. Hana Kropáčková 
kvestorka JTHO(ESKA l'.J\IVERZ!TA 

V (ESK "\;·cí1 BPDi)OV!ClCH 
Hl·.K HAT (:,) 

)",; 
)70 ri; 1 

),'!'l 
i\ulkJ"o\·ice 

14 




